
M'MMUt one ^amee URADNE OBJAVE
OBČIN
ILIRSKA BISTRICA, IZOLA, KOPER 
PIRAN, POSTOJNA IN SEŽANA

KOPER, 23. JUN!JA 1978 $7.15

VSEBINA:Občina Hirska Bistrica
— ODLOK o podelitvi domicila Istranskcmu odredu v občini Ilir- 

ska Bistrica
— ODLOK o povečanju stanarin v občini Ilirska Bistrica
— ODLOK o prispevku za izobraževanje v ietu 1978, kigaplaču- 

jejo zavezanci, ki niso sk!eni!i samoupravnega sporazuma
— ODLOK o prispevku za kulturo v ietu 1978, ki ga plačujejo za­

vezanci, ki niso sklenili samoupravnega sporazuma
— ODLOK o prispevku za zdravstveno varstvo v letu 1978, ki ga 

plačujejo zavezanci, ki niso sklenili samoupravnega sporazuma
— ODLOK o prispevku za telesno kulturo v letu 1978, ki ga pla­

čujejo zavezanci, ki niso sklenili samoupravnega sporazuma
— ODLOK o prispevku za vzdrževanje in obnavljanje komunal­

nih objektov in naprav skupne rabe v letu 1978. ki ga plačujejo 
zavezanci, ki niso sklenili samoupravnega sporazuma

Občina !zo!a
— ODLOK o določitvi stanarine na območju občine 1/ola
— ODLOK o določitvi prispevne stopnje /a občinsko izobraže­

valno skupnost za leto 1978
— ODLOK o določitvi prispevne stopnje /a občinsko kulturno 

skupnost za leto 1978
— ODLOK o določitvi prispevnih stopenj za skupnost otroškega 

varstva občine 1/ola, občinsko skupnost socialnega skrbst\a 
Izola in občin ^NO skupnost zapos!o\anja Izola

— ODL OK o določitvi prispevne stopnje za občinsko zdravstveno 
skupnost za leto 1978

— ODLOK o določitvi prispevne stopnje za občinsko telesno kul­
turno skupnost za leto 1978

Občina Koper
— ODLOK o določitvi prispevne stopnje za občinsko izobraže­

valno skupnost za leto 1978
— ODLOK o določihi prispevne stopnje za občinsko kulturno 

skupnost za leto 1978
— ODLOK o določitvi prispevne stopnje za občinsko zdravstveno 

skupnost za leto 1978
— ODLOK o določitvi prispevnih stopenj za skupnost otroškega 

varstva, skupnost socialnega skrbstva in skupnost zaposlovanja 
občine Koper za leto 1978

— ODLOK o določitvi prispevne stopnje za občinsko telesnokul- 
turno skupnost za leto 1978

Občina Postojna
— ODLOK o podelitvi domicila Pivški četi NOV
— ODLOK o določitvi prispevne stopnje za občinsko izobraže­

valno skupnost za leto 1978
— ODLOK o določitvi prispevne stopnje za občinsko kulturno 

skupnost za leto 1978
— ODLOK o določitvi prispevne stopnje za občinsko zdravstveno 

skupnost za leto 1978

— ODLOK o določitvi prispevne stopnje za občinsko skupnost 
otroškega varstva za leto 1978

— ODLOK o določitvi prispevne stopnje za občinsko skupnost 
socialnega skrbstva za leto 1978

— ODLOK o določitvi prispevne stopnje za regionalno skupnost 
za zaposlovanje za leto 1978

— ODLOK o določitvi prispevne stopnic za reci.m.tino skupnost 
pokojninsko invalidskega zavarovan ta za leto 1978

— ODLOK o določitvi prispevne stopnje za občinsko telesno kul­
turno skupnost za leto 1978

— ODLOK o obveznem prispevku za financiranje temeljnih 
nalog programa SIS za varstvo pred požarom občine Postojna 
za leto 1978

Obema Sežana
— ODLOK o določitvi prispevne stopnje za občinsko izobraže­

valno skupnost Sežana
— ODLOK o določitvi prispevne stopnje za kulturno skupnost 

Sežana
— ODLOK o določitvi prispevne stopnje za občinsko zdravstveno 

skupnost Sežana
— ODLOK o določitvi prispevne stopnje za občinsko skupnost 

otroškega varstva. Občinsko skupnost socialnega skrbstva in 
skupnost za zaposlovanje Koper — enota Sežana

— ODLOK o določitvi prispe\ne stopnje za telesnokulturno 
skupnost občine Sežana

— ODLOK o določitvi prispevka za zadovoljevanje potreb in rea­
lizacijo programa občinske skupnosti za varstvo pred požarom 
Sežana

Krajevna skupnost Senožeče
— SKLEP o uvedbi samoprispc\ka /a sofinanciranje izgradnje 

otroškega vrtca v Senožečah

Občinske zdravstvene skupnosti Hirska Bistrica, !zo!a,
Koper, Postojna in Sežana
— SKLEP o prispevkih za zdravstveno varstvo za leto 1978 v ob­

činski zdravstveni skupnosti
— SKLEP o finančnem načrtu prihodkov in odhodkov za leto 

1978
Zveza sindikatov Stovenije — Kraško-obaini svet Koper
— SPREMEMBE IN DOPOLNITVE DRUŽBENEGA DO­

GOVORA o usklajevanju meri! za razporejanje dohodka in 
delitev osebnih dohodkov ter o obsegu in strukturi skupne po­
rabe za Obalno-kraško območje

— USKLADITEV DOLOČIL OBMOČNEGA DRUŽBE­
NEGA DOGOVORA s sindikalno listo za leto 1978

OBČtNA [URŠKA BiSTRtCA
Na podlagi 9. člena statuta občine Ilirska Bistrica je Skupščina ob- 

Rne Ilirska Bistrica na seji zbora združenega dela, zbora krajevnih 
^upnosti in družbenopolitičnega zbora, dne 4. junija 1978 sprejela

ODLOK
0 PODELITVI DOMICILA ISTRSKEMU ODREDU V OBČINI 

ILIRSKA BISTRICA
Str - l.člen ;

upščina občine Ilirska Bistrica podeljuje Istrskemu odredu domi-
pravice v občini Ilirska Bistrica.

^ 2. člen
a odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

010-18-78-2.
**'rska Bistrica, 4. junija 1978. Predsednik

BOJAN BROZINA, dipl.oec., l.r.

Na podlagi 10. člena zakona o stanarinah (Uradni list SRS, št. 50-72). 
ter v skladu z Dogovorom o izvajanju politike cen proizvodov in stori­
tev iz pristojnosti republike in občin v letu 1978 in 194. člena statuta 
občine Iliska Bistrica je skupščina občine Ilirska Bistrica na seji zbora 
združenega dela in zbora krajevnih skupnosti dne 31. maja 1978 spre-

ODLOK
O POVEČANJU STANARIN V OBČINI 

ILIRSKA BISTRICA
1. člen

Stanarine v družbenih stanovanjih na območju občine ilirska Bistrica 
se povečajo poprečno za 30 % tako, da se za vsa stanovanja povečajo za 
24,73 %, za stanovanja s centralno kurjavo pa še za dodatnih 12,83 %.

2. člen
Najemnine za poslovne prostore se povečajo za 30% razen naje­

mnin za poslovne prostore, namenjene osebnim storitvam, ki se pove­
čajo za 20 %.
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3. č!en
Osnova xa povečanje stanarin in najemnin iz ! . in 2. č!ena je zate­

čena raven stanarin in najemnin na dan 30. 4. 1978, vključujoč popra­
vek vrednosti stanovanj v skladu z odlokom o spremembi in dopolnitvi 
odloka o ugotovitvi vrednosti stanovanjskih hiš in stanovanj v občini 
Ilirska Bistrica (Uradne objave, št. 20-76).

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah, upo­

rablja pa se od 1. 7. 1978 dalje.

St.: 010-20-78-8-1.
Ilirska Bistrica, 31. maja 1978. ^ j ,

Pred edntk
BOJAN BROZ1NA, dipl. oec.. 1. r.

Na podlagi 29. člena zakona o izobraževalnih skupnostih (Uradni list 
SRS. št. 38-74 in 31-76) ter 194. in 199. člena statuta občine Ilirska Bi­
strica je skupščina občine Ilirska Bistrica na seji zbora združenega dela 
in zbora krajevnih skupnosti dne 31. maja 1978 ter na seji skupščine 
občinske izobraževalne skupnosti Ilirska Bistrica dne 25. maja 1978 
sprejela

ODLOK
O PRISPEVKU ZA IZOBRAŽEVANJE V LETU 1978, KI GA 
PLAČUJEJO ZAVEZANCI, KI NISO SKLENILI SAMOUPRAV­

NEGA SPORAZUMA

1. člen
Zavezanci za prispevek za izobraževanje, ki niso sklenili dopolnila k 

samoupravnemu sporazumu o temeljih plana občinske izobraževalne 
skupnosti za obdobje od 1976 do 1980. leta za leto 1978, plaču­
jejo v času od !. julija do 31. decembra 1978 prispevek iz osebnega do­
hodka za izobraževanje po zakonu oosnovah ter načinu obračunavanja 
in plačevanja prispevkov za financiranje samoupravnih interesnih 
skupnosti na področju družbenih dejavnosti v letih 1975 do 1978 
(Uradni list SRS, št. 39-74,29-75, 10-76,23-76,31-76, 12-77, 24-77 
m 8-78) — po stopnji 5,74%.

2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah.

St.: 402-5-78-7-1.
Ilirska Bistrica, 31. maja 1978. Predsednik

BOJAN BROZINA, dipl. oec., 1. r.

Na podlagi 2 ! člena zakona o kulturnih skupnostih (Uradni list SRS, 
št. 38-74 in 31-76) ter 194. in 199. člena statuta občine Ilirska Bistrica 
je skupščina občine Ilirska Bistrica na seji zbora združenega dela in 
/bora krajevnih skupnosti dne 31. maja 1978 ter na seji skupščine kul­
turne skupnosti Ilirska Bistrica dne 28. junija 1978 sprejela

ODLOK
O PRISPEVKU ZA KULTURO V LETU 1978, KI GA PLAČU­
JEJO ZAVEZANCI, KI NISO SKLENILI SAMOUPRAVNEGA

SPORAZUMA

L člen
Zavezanci za prispevek za kulturo, ki niso sklenili dopolnila k sa­

moupravnemu sporazumu o temeljih plana Kulturne skupnosti Ilirska 
Bistrica /a obdobje od t976. do 1980. teta za teto 1978, ptačujejo v 
času od t julija do 31 decembra 1978 prispevek iz osebnega dohodka 
za kulturo po zakonu oosnovah ter načinu obračunavanja in ptačeva- 
nja ptispevkov za financiranje samoupravnih interesnih skupnosti na 
področju družbenih dejavnosti v tetih !975 do 1978 (Uradni tist SRS. 
št. 39-74, 29-75. 10-76, 23-76, 31-76, 12-77. 24-77 in 8-78) — po 
stopnji 0,8) %.

2. čten
la odtok začne vetjati nastednji dan po objavi v Uradnih objavah.

St.: 402-5-78-8-1.
ilirska Bistrica. 28. junija 1978. Predsednik

občinske skupščine 
BOJAN BROZINA. dipt oec., t.r.

Na podiagi )48. etena zakona o zdravstvenem varstvu (Uradni tist 
SRS, št. 38-74 in 31-76) ter 194. člena in 199. čtena statuta občine Dir- 
ska Bistrica je skupščina občine Ilirska Bistrica na seji zbora združe­
nega deta in zbora krajevnih skupnosti dne 31. maja 1978 na sei' 
skupščine občinske zdravstvene skupnosti Itirska Bistrica dne 7 iun:; ' 
1978 sprejeta

ODLOK
O PRtSPEVKU ZA ZDRAVSTVENO VARSTVO V LETU )97R 
K! GA PLAČUJEJO ZAVEZANCI. KI NISO SKLENIL) SAMOll' 

PRAVNEGA SPORAZUMA

1. člen
Zavezanci za prispevek za zdravstveno varstvo, ki niso sklenili do­

polnila k samoupravnemu sporazumu o temeljih plana občinske zdrav­
stvene skupnosti Ilirska Bistrica za obodbje od 1976xlo 1980. leta za 
leto ! 978, plačujejo v času od 1. julija do 3 L decembra 1978 prispevek 
za zdravstveno varstvo po zakonu o osnovah ter načinu obračunavanja 
in plačevanja prispevkov za financiranje samoupravnih interesnih 
skupnosti na področju družbenih dejavnosti v letih 1975 do 1978 
(Uradni list SRS, št. 39-74, 29-75, 10-76, 23-76, 31-76, 12-77, 24-77 
in 8-78) iz osebnega dohodka — po stopnji 8,06%, iz dohodka, po 
osnovi osebnega dohodka — po stopnji 2,86%.

2. člen
Vse druge kategorije zavezancev, ki ne plačujejo prispevka po 1. 

členu tega odloka, plačujejo prispevek po določilih sklepa o prispevkih 
za zdravstveno varstvo za leto 1978, ki ga je sprejela skupščine občin­
ske zdravstvene skupnosti.

3. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah.

Št.: 010-21-78-8-L
Ilirska Bistrica, 31. maja 1978. Predsednik

BOJAN BROZINA. dipl. oec.. 1. r.

Na podlagi 12. člena zakona o telesnokulturnih skupnostih (Uradni 
list SRS, št. 20-73) in 194. člena statuta občine Ilirska Bistrica je skupš­
čina občine Ilirska Bistrica na seji zbora združenega dela in zbora kra­
jevnih skupnosti dne 31. maja 1978 sprejela

ODLOK
O PRISPEVKU ZA TELESNO KULTURO V LETU 1978. K! GA 
PLAČUJEJO ZAVEZANCI, KI NISO SKLENILI SAMOUPRAV­

NEGA SPORAZUMA

L člen
Zavezanci za prispevek za telesno kulturo, ki niso sklenili dopolnila k 

samoupravnemu sporazumu o temeljih plana telesnokulturne skupno­
sti občine Ilirska Bistrica za obdobje 1976 do 1980. leta za leto 1978, 
plačujejo v času od L julija do 31. decembra 1978 prispevek iz oseb­
nega dohodka za telesno kulturo po zakonu o osnovah ter načinu obra­
čunavanja in plačevanja prispevkov za financiranje samoupravnih in­
teresnih skupnosti na področju družbenih dejavnosti v letih 197$ do 
1978 (Uradni list SRS, št. 39-74, 29-75, 10-76, 23-76, 31-76, 12-77. 
24-77 in 8-78) — po stopnji 0,31 %.

2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah.

Št.: 010-17-78-8-1.
Ilirska Bistrica, 31. maja 1978. Predsedn.k

BOJAN BROZINA, dipl.oec.. ! r

Na podlagi 24. člena zakona o komunalnih dejavnostih posebnega 
družbenega pomena (Uradni list SRS, št. 24-74 in 13-77) in 194. Člena 
statuta občine Ilirska Bistrica je skupščina občine Ilirska Bistrica na sejt 
zbora združenega dela in zbora krajevnih skupnosti dne 31. maja 
sprejela

ODLOK
O PRISPEVKU ZA VZDRŽEVANJE IN OBNAVLJANJE KO­
MUNALNIH OBJEKTOV IN NAPRAV SKUPNE RABE V LETU 
1978, KI GA PLAČUJEJO ZAVEZANCI, ^1 NISO SKLENIL* 

SAMOUPRAVNEGA SPORAZUMA
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1. čten
Zavezanci za prispevek za vzdrževanje in.obnavtjanje komunalnih 

hiektov in naprav skupne rabe, ki niso skieniii samoupravnega spora­
ma o združevanju sredstev za vzdrževanje in ohnavtjanje posamez­

ni komunainih objektov in naprav skupne rabe, piačujejo v času od ]. 
"'liia do 31. decembra 1978 prispevek iz dohodka, za katerega je 
Innova bruto osebni dohodek — po stopnji 0,60 %.

2. č!en
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah.

$t.: 010-19-78-8-1
Ilirska Bistrica, 31. maja 1978 Predsednik

BOJAN BROZ1NA, dipl. oec.. 1. r.

OBČINA IZOLA
Na podlagi 5. člena zakona o stanarinah (Uradni list SRS, št. 50-72), 

$ točke resolucije o politiki izvajanja družbenega plana SR Slovenije 
za obdobje od leta 1976—1980 in 203. člena statuta občine Izola je 
skupščina občine Izola na seji družbenopolitičnega zbora dne 13. junija 
t978 ter na seji zbora združenega dela in zbora krajevnih skupnosti 
dne 15. junija 1978 sprejela

ODLOK
0 DOLOČITVI STANARINE NA OBMOČJU OBČINE IZOLA

1. člen
Stanarine, ki so bile določene z odlokom o določitvi stanarin na ob­

močju občin Izola, Koper in Piran (Uradne objave, št. 6-75, 7-76 in 
9-77), se povečajo za 27 % (sedemindvajset) odstotkov.

2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporablja pa se od 1. julija 1978 dalje.

Št.: 36-27-78
Izola, 15. junija 19 78 Predsednik

BRUNO PODREKA, 1. r.

Na podlagi 204. člena statuta občine Izola in 1. člena zakona o spre­
membah zakona o izobraževalnih skupnostih (Uradni list SRS, št. 
31-76), je skupščina občine Izola na seji zbora združenega dela in 
zbora krajevnih skupnosti dne 15. junija 1978 skupno s skupščino ob­
činske izobraževalne skupnosti Izola na seji dne 15. maja 1978 sprejela

ODLOK
0 DOLOČITVI PRISPEVNE STOPNJE ZA OBČINSKO IZO­

BRAŽEVALNO SKUPNOST ZA LETO 1978

L člen
Za občinsko izobraževalno skupnost se za obdobje od 1. julija 1 

do 31. decembra 1978 določa stopnja prispevka iz bruto osebnega 
hodka v višini 5,26%, in sicer:
3) za enotni in dopolnilni program 4,6
b) za solidarnost 0,4
c) za skupni program 0,1
d) za program vzajemnega kreditiranja naložb 0,0

2. člen
Po stopnji iz 1. člena tega odloka obračunavajo in plačujejo prispe­

vek občinski izobraževalni skupnosti delavci in delovni ljudje, ki so za­
vezani plačevati prispevek, pa niso sklenili dodatka k samoupravnemu 
sporazumu o osnovah plana obalne izobraževalne skupnosti za 
obodbje 1976—1980 za leto 1978.

Stopnja prispevka se določi v skladu s smotri, določenimi v družbe- 
nem planu razvoja obalnega območja za obdobje 1976—1980.

Na podlagi 21 člena zakona o kulturnih skupnostih (Uradni list SRS. 
št. 38-74) in 204. člena statuta občine Izola, je Skupščma občine Izola 
na seji zbora združenega deta in zbora krajevnih skupnosti dne 15. 
maja 1978 s skupščino kulturne skupnosti občine Izola na seji dne 17. 
maja 1978 sprejel:)

ODLOK
O DOLOČITVI PRISPEVNE STOPNJE ZA OBČINSKO KUL­

TURNO SKUPNOST ZA 1 ETO 1978

1. člen
Zu občinsko kulturno skupnost sc za leto 1978 določi povprečna pri­

spevna stopnja 1.24%, od 1. julija 1978 do 31. decembra 1978 pa 
1,58 %, in sicer:

a) za skupni program 0,68 %
b) za dopolnilni program 0,90 %

2. člen
Po stopnji 1. člena tega odloka obračunavajo in plačujejo prispevek 

občinski kulturni skupnosti delavci in delovni ljudje, ki so zavezani pla­
čevati prispevek pa niso imeli možnosti izreči svoje volje in tisti, ki niso 
sklenili samoupravnega sporazuma o temeljih plana občinske kulturne 
skupnosti za obdobje 1976—1980.

Predpisana stopnja sc določa v skladu s smotri, določenimi v družbe­
nem planu razvoja obalnega območja za obdobje 1976—1980.

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah, upo­

rablja pa se od 1. julija 1978 dalje.

Št.: 420-17-78
Izola, 15. junija 1978 Predsednik

BRUNO PODREKA, 1. r.

Na podlagi 148. člena zakona o zdravstvenem varstvu (Uradni list 
SRS, št.: 38-74 in 31 -76) in 204. člena statuta občine Izola je skupščina 
občine Izola na seji zbora združenega dela in na seji zbora krajevnih 
skupnosti dne 15. junija 1978 s skupščino občinske zdravstvene skup­
nosti Izola dne 8. junija 1978 sprejela

ODLOK
O DOLOČITVI PRISPEVNE STOPNJE ZA OBČINSKO ZDRAV­

STVENO SKUPNOST ZA LETO 1978

L člen
Za občinsko zdravstveno skupnost Izola se za obdobje od 1. julija 

1978 do 31. decembra 1978 določi prispevna stopnja:

— iz bruto osebnega dohodka 7,11
— iz dohodka (osnova bto OD) 2,29

2. člen
Po stopnjah iz 1. člena tega odloka obračunavajo in plačujejo pri­

spevek delavci in delovni ljudje v občinski zdravstveni skupnosti, ki so 
zavarovanci te skupnosti in zavezani plačevati prispevek, pa niso skle­
nili samoupravnega sporazuma o temeljih plana občinske zdravstvene 
skupnosti v obdobju 1976—1980 in ne pristopili k aneksu št. 1 za za­
gotovitev sredstev za realizacijo programa v letu 1978.

S prispevnima stopnjama zagotavljajo uresničevanje programa te 
skupnosti, predpisane stopnje pa se določajo v skladu s smotri, določe­
nimi v družbenem planu občine za to časovno obdobje.

3. člen
Vse druge kategorije zavarovanih oseb, ki ne plačujejo prispevka po

1. členu tega odloka, plačujejo prispevek po določilih sklepa o prispev­
kih za zdravstveno varstvo za leto 1978, ki ga je skupščina občinske 
zdravstvene skupnosti Izola sprejela na seji dne 8. junija 1968.

3. člen
3 odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah, upo- 

rablja pa se od L julija 1978 dalje.

420-19-78
a°!a, 15. junija 1978 Predsednik

BRUNO PODREKA, 1. r.

4. člen
Ta odlok začne veljati 8 dni po objavi v Uradnih objavah in se upo­

rablja od L julija 1978.

Št.: 420-27-78 
Izola, 15. junija 1978 Predsednik 

BRUNO PODREKA, !. r.
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Na podlagi 8. etena zakona o skupnosti sociatnega varstva (Uradni 
iist SRS. št. 39-74) in 204. etena statuta občine tzota je Skupščina ob­
čine tzola na seji zbora združenega deta in zbora krajevnih skupnosti, 
dne 13. junija 1978 s skupščino skupnosti sociatnega skrbstva na seji dne 
I 7. maja )978 in s skupščino skupnosti otroškega varstva na seji dne 
I8. maja 1978 sprejeta

ODLOK
O DOLOČITVI PRISPEVNIH STOPENJ ZA SKUPNOST OTRO­
ŠKEGA VARSTVA OBČINE IZOLA. OBČINSKO SKUPNOST 
SOCIALNEGA SKRBSTVA IZOLA IN OBČINSKO SKUPNOST 

ZAPOSLOVANJA IZOLA

L čten
Za skupnost otroškega varstva občine Izola se za obdobje od 1 ju!ija 

! 978 do 3 !. deeembra ! 978 dotoči stopnja prispevka iz bruto osebnega 
dohodka v višini 3,48%, in sicer:
a) za Zvezo skupnosti otroškega varstva SRS 2,74%
b) /a Skupnost otroškega varstva občine Izo!a 0,74%

Za občinsko skupnost sociatnega skrbstva !zo!a se za obdobje od !. 
juti ia do 11 decembra ! 978 dotoči prispevna stopnja iz bruto osebnega 
dohodka v višini 0.0 t %.

Za obemsko skupnost zapostovanja !zota se za obdobje od t. jutija 
1978 do 3 !. decembra ! 978 dotoči prispevna stopnja po osnovi iz bruto 
osebnega dohodka v višini 0,20%, ki se ptačuje iz dohodka.

2. čten
Po stopnjah iz t. čtena tega odtoka obračunavajo in ptačujejo pri­

spevek navedenim skupnostim detavci in detovni tjudje, ki niso skleniti 
aneksov k samoupravnim sporazumom o osnovah ptanov za obdobje 
t976--t980 za teto t978.

3. čten
Ta odtok začne vetjati osmi dan po objavi v Uradnih objavah, upo- 

rabtja pa se od !. jutija !978 datje.
Št.. 420-20-78 
Izota. 15. junija 1978 Predsednik 

BRUNO PODREKA, t. r.

Na podlagi 1. čtena zakona p spremembah zakona o kutturnih skup­
nostih (Uradni tist SRS, št. 31-76) in 204. čtena statuta občine Izota je 
skupščina občine Izota na seji zbora združenega deta in zbora krajevnih 
skupnosti dne 15. junija 1978 sprejeta

ODLOK
O DOLOČITVI PRISPEVNE STOPNJE ZA OBČINSKO TELE- 

SNOKULTURNO SKUPNOST ZA LETO 1978

1. čten
Za Občinsko tc!esno*ku!tumo skupnost se za obdobje od 1. jutija 

!978 do 31. decembra 1978 dotoča prispevna stopnja iz bruto oseb­
nega dohodka v višini 0,43%.

2. čten
Po stopnji iz 1. čtena tega odtoka obračunavajo in ptačujejo prispe­

vek občinski tetesnokuttumi skupnosti detavci in detovni tjudje, ki so 
zavezani ptačevati prispevek pa niso imeti možnosti izreči svoje votje, 
in tisti, ki niso skleniti samoupravnega sporazuma o temetjih plana ob­
činske tetesnokutturne skupnosti za obdobje 1976—1980.

Predpisana stopnja se dotoča v sktadu s smotri, določenimi z družbe­
nim ptanom razvoja obalnega območja za obdobje 1976—1980.

3. čten
Ta odtok začne vetjati osmi dan po objavi v Uradnih objavah, upo- 

rabtja pa se od !. jutija 1978 datje.
Št.: 420-26-78
Izota, 15. junija 1978 Predsednik

BRUNO PODREKA, I. r.

OBČtNA KOPER

Na podtagi 29. čtena zakona o izobraževanih skupnostih (Uradni tist 
SRS, št. 38-74 — 31-76) ter 239. in 241. čtena statuta občine Koper je 
skupščina občine Koper na seji zbora združenega deta dne 8. junija 
1978 in na seji zbora krajevnih skupnosti dne 7. junija 1978 skupno s 
skupščino občinske izobraževatne skupnosti Koper na seji dne 16. 
maja 1978 sprejeta

O D LO K
O DOLOČITVI PRISPEVNE STOPNJE ZA OBČINSKO IZO­

BRAŽEVALNO SKUPNOST ZA LETO 1978

l.čten
Za občinsko izobraževatno skupnost se za obdobje od 1. jutija 1978

do 31. decembra 1978 dotoča stopnja prispevka 
hodka v višini 5,26%, in sicer:

iz bruto osebnega do-

a) za enotni in dopotnitni program 4.60%
b) za solidarnost 0,41%
c) za skupni program 0,18%
d) za program vzajemnega kreditiranja natožb

^ 2. čten

0,07%

Po stopnji iz L čtena tega odtoka obračunavajo in ptačujejo prispe­
vek občinski izobraževalni skupnosti detavci in detovni tjudje, ki so za­
vezani ptačevati prispevek, pa niso skteniti dodatka k samoupravnemu 
sporazumu o osnovah plana obalne izobraževalne skupnosti za ob­
dobje 1976—t980 za teto 1978.

Stopnja prispevka se dotoči v sktadu s smotri, določenimi v družbe­
nem ptanu razvoja obalnega območja za obdobje 1976—1980.

3. čten
Ta odtok začne vetjati osmi dan po objavi v Uradnih objavah, upo­

rablja pa se od 1. jutija 1978 datje.

Št.: 420-31-78
Koper, 8. junija 1978 Predsednik

MARIO ABRAM, !. r.

Na podtagi 21. čtena zakona o kutturnih skupnostih (Uradni tist SRS, 
št. 38-74 in 31-76) ter 239. in 241. čtena statuta občine Koper je 
skupščina občine Koper na seji zbora združenega deta dne 8. junija 
1978 in na seji zbora krajevnih skupnosti dne 7. junija 1978 skupno s 
skupščino občinske kutturne skupnosti na seji dne 18. maja 1978 spre­
jeta

ODLOK
O DOLOČITVI PRISPEVNE STOPNJE ZA OBČINSKO KUL­

TURNO SKUPNOST ZA LETO 1978

1. člen
Za občinsko kuttumo skupnost se za teto 1978 dotoči poprečna pri­

spevna stopnja 1.24%, od 1. jutija 1978 do 31. decembra 1978 pa 
1,58 %, in sicer:

a) za skupni program 0,68%
b) za dopotnitni program 0,90%

2. čten
Po stopnji 1. čtena tega odtoka obračunavajo in ptačujejo prispevek 

občinski kulturni skupnosti detavci in detovni tjudje, ki so zavezani pta­
čevati prispevek, pa niso imeti možnosti izreči svoje votje in tisti, ki niso 
skteniti samoupravnega sporazuma o temetjih ptana občinske kutturne 
skupnosti za obdobje 1976—1980.

Predpisana stopnja se dotoča v sktadu s smotri, določenimi v družbe­
nem ptanu razvoja obatnega območja za obdobje 1976—1980.

3. čten
Ta odtok začne vetjati osmi dan po objavi v Uradnih objavah, upo- 

rabtja pa se od 1. jutija 1978 datje.

Št.: 420-9-78
Koper, 8. junija 1978 Predsednik

MARIO ABRAM, !. r.

Na podtagi 148. člena zakona o zdravstvenem varstvu (Uradni tist 
SRS, št. 38-74 in 31-76) in 239. in 241. člena statuta občine Koper je 
skupščina občine Koper na seji zbora združenega deta dne 8. jumja 
1978 na seji zbora krajevnih skupnosti dne 7. junija 1978 skupno s 
skupščino občinske zdravstvene skupnosti Koper na seji dne 5. junija 
1978 sprejeta

O D LO K
O DOLOČITVI PRISPEVNE STOPNJE ZA OBČINSKO ZDRAV­

STVENO SKUPNOST ZA LETO 1978



URADNE OBJAVE 261
23. junija 1978 Št. 15

L člen
Za občinsko zdravstveno skupnost Koper se za obdobje od 1. julija 

1978 do 31. decembra 1978 določi prispevna stopnja:
__ iz bruto osebnega dohodka 7,05
_ iz dohodka (osnova bto OD) 2,52

2. člen
Po stopnjah iz 1. člena tega odloka obračunavajo in plačujejo pri­

spevek delavci in delovni ljudje v občinski zdravstveni skupnosti, ki so 
^varovanci te skupnosti in zavezani plačevati prispevek, pa niso skle­
nili samoupravnega sporazuma o temeljih plana občinske zdravstvene 
skupnosti v obdobju 1976—1980 in ne pristopili k aneksu št. 1 za zago­
tovitev sredstev za realizacijo programa v letu 1978.

$ prispevnima stopnjama zagotavljajo uresničevanje programa te 
skupnosti, predpisane stopnje pa se določajo v skladu s smotri, določe­
nim v družbenem planu občine za to časovno obdobje.

3. člen
Vse druge kategorije zavarovanih oseb, ki ne plačujejo prispevka po

1. členu tega odloka, plačujejo prispevek po določilih sklepa o prispev­
kih za zdravstveno varstvo za leto 1978, ki ga je skupščina občinske 
zdravstvene skupnosti Koper sprejela na seji dne 5. junija 1978.

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah in se 

uporablja od 1. julija 1978.

Št.: 240-32-78
Koper. 8. junija 1978 Predsednik

MARIO ABRAM, 1. r.

Na podlagi 16. člena zakona o družbenem varstvu otrok — o skupno­
stih otroškega varstva (Uradni list SRS, št. 18-74 — 14-77), 25. a člena 
zakona o socialnem skrbstvu (Uradni list SRS, št. 39-74 in 14-77) ter 
239. in 241. člena statuta občine Koper je skupščina občine Koper na 
seji zbora združenega dela dne 8. junija 1978 na seji zbora krajevnih 
skupnosti dne 7. junija 1978 skupno s skupščino skupnosti otroškega 
varstva občine Koper na seji dne 17. maja 1973 in skupščina skupnosti 
socialnega skrbstva občine Koper na seji dne 18. maja 1978 sprejela

ODLOK
0 DOLOČITVI PRISPEVNIH STOPENJ ZA SKUPNOST OTRO- 
ŠKEGA VARSTVA, SKUPNOST SOCIALNEGA SKRBSTVA IN 
SKUPNOST ZAPOSLOVANJA OBČINE KOPER ZA LETO 1978

1. člen
Za skupnost otroškega varstva občine Koper se za obdobje od 1. ju­

lija 1978do3!. decembra 1978 določi stopnja prispevka iz bruto oseb­
nega dohodka v višini 3,06%, in sicer:

a) za zvezo skupnosti otroškega varstva SRS 2,74 %
b) za skupnost otroškega varstva občine Koper 0,32%.
Za občinsko skupnost socialnega skrbstva Koper se za obdobje od 1. 

julija 1978 do 31. decembra 1978 določi prispevna stopnja iz bruto 
osebnega dohodka v višini 0 %.

Za občinsko skupnost zaposlovanja Koper se za obdobje od 1. julija 
do 31. decembra 1978 določi prispevna stopnja iz bruto osebnega do­
hodka kot osnove v višini 0,20%, ki se plačuje iz dohodka.

2. člen
Po stopnjah iz 1. člena tega odloka obračunavajo in plačujejo pri­

spevek navedenim skupnostim delavci in delovni ljudje, ki niso sklenili 
aneksov k samoupravnim sporazumom o osnovah planov za obdobje 
1976—1980 za leto 1978.

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah, upo- 

rablja pa se od 1. julija 1978 dalje.

Št.: 480-33-78
Koper, 8. junija 1978 Predsednik

MARIO ABRAM, 1. r.

' a podlagi 12. člena zakona o telesnokulturnih skupnostih (Uradni 
'st SRS, $t. 20-73), 239. in 241. člena statuta občine Koper je skupš- 
cna občine Koper na seji zbora združenega dela, dne 8. junija 1978, in 
"a seji zbora krajevnih skupnosti dne 7. junija 1978 sprejela

ODLOK
O DOLOČITVI PRISPEVNE STOPNJE ZA OBČINSKO TELE- 

SNOKULTURNO SKUPNOST ZA LETO 1978

1. člen
Za občinsko tclesnokulturno skupnost Koper se za obdobje od !. 7. 

1978 do 31. 12. 1978 določi prispevna stopnja iz bruto osebnega do­
hodka v višini 0,6! %, in sicer:
a) za skupni in dopolnilni program 0,32 %
b) za izgradnjo športno-rckrcacijskcga centra 0.29%

2. člen
Po stopnji iz !. člena tega odloka obračunavajo in plačujejo prispe­

vek občinski tele^nokulturni skupnosti delavci in delovni ljudje, ki so 
zavezani plačevati prispevek, pa niso imeli možnosti izreči svoje volje in 
tisti, ki niso sklenih samoupravnega sporazuma o temeljih plana obalne 
telcsnokultume skupnosti za obdobje 1976—1980 ter tisti, ki niso 
sklenili samoupravnega sporazuma o prispevku za izgradnjo športno­
rekreacijskega centra na Bonifiki.

Predpisana stopnja sc določa v skladu s smotri, določenimi z družbe­
nim planom razvoja obalnega območja za obdobje 1976—1980.

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah, upo­

rablja pa sc od 1. julija 1978 dalje.

Št.: 420-8-78
Koper, 8. junija 1978 Predsednik

MARIO ABRAM, 1. r.

OB&NA POSTOJNA
Na podlagi 10. in 190. člena statuta občine Postojna je skupščina ob­

čine Postojna na seji zbora združenega dela, na seji zbora krajevnih 
skupnosti in na seji družbenopolitičnega zbora dne 21. junija 1978 
sprejela

ODLOK
O PODELITVI DOMICILA PIVŠKI ČETI NOV

!. člen
Skupščina občine Postojna podeljuje domicil Pivški četi NOV.

2. člen
Pivški četi se izroči spominski trak z napisom »Skupščina občine Po­

stojna, 4. julij 1978« in listino o domicilu.

3. člen '
Domicilno listino podpiše predsednik skupščine.

4. člen
Besedilo listine se napiše v dveh izvodih, od katerih enega hrani 

skupščina občine, drugega pa odbor domicilne enote.

5. člen
Ta odlok začne veljati takoj in se objavi v Uradnih objavah.

Št.: 204-10-1978-2
Postojna, 21. junija 1978 Predsednik:

ZVONE NASTRAN, 1. r.

Na podtagi 29. čtena zakona o izobraževalnih skupnostih (Ur. hst 
SRS. št. 38-74 in 31-76) ter 190. in 195. etena statuta občine Postojna, 
je skupščina občine Postojna na seji zbora združenega deta zbora kra­
jevnih skupnosti in družbenopotitičnega zbora dne 21. juntja 1978 
skupaj s skupščino občinske izobraževatne skupnosti dne 21. junija 
1978 sprejeta

ODLOK
O DOLOČITVI PRISPEVNE STOPNJE ZA OBČINSKO IZO­

BRAŽEVALNO SKUPNOST ZA LETO 1978

1. člen
Za občinsko izobraževalno skupnost se za obdobje od 1. julija 1978 

do 31. decembra 1978 določi prispevna stopnja iz bruto osebnega do­
hodka v višini 6,11 %.
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2. č!en
Po stopnji iz 1. člena tega odloka obračunavajo in plačujejo prispe­

vek občinski izobraževalni skupnosti delavci in delovni ljudje, ki so za­
vezani plačevati prispevek pa niso imeli možnosti izreči svoje volje in 
tisti, ki niso podpisali aneksa k samoupravnemu sporazumu o osnovah 
plana občinske izobraževalne skupnosti za leto 1978.

Predpisana stopnja je določena v skladu s cilji, določenimi v družbe­
nem planu razvoja občine Postojna za obdobje 1976 19H0 in s sa­
moupravnim sporazumom o osnovah plana občinske izobraževalne 
skupnosti za obdobje 1976—1980.

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah, upo­

rablja pa se od 1. julija 1978.

Št.: 420-25-78
Postojna, 21. junija 1978 Predsednik:

ZVONE NASTRAN, 1. r.
Predsednik občinske izobraževalne 
skupnosti
CETINA IVANKA, 1. r.

Na podlagi 21. člena zakona o kulturnih skupnostih (Uradni list SRS, 
št. 38-74 in 31-76), 190. in 195. člena statuta občine Postojna ter 9. in 
18. člena statuta Kulturne skupnosti Postojna je skupščina občine Po­
stojna na seji zbora združenega dela, zbora krajevnih skupnosti in 
družbenopolitičnega zbora dne 21. junija 1978 skupaj s skupščino kul­
turne skupnosti Postojna dne 9. junija 1978 sprejela.

— iz bruto osebnega dohodka v višini 8,69%,
— iz dohodka po osnovi iz bruto osebnega dohodka v višini 2,91 %

2. člen
Po stopnjah iz 1. člena tega odloka obračunavajo in plačujejo pri­

spevek delavci in delovni ljudje, ki so zavezani plačevati prispevek, pa 
niso imeli možnosti izreči svoje volje in tisti, ki niso podpisali aneksa k 
samoupravnemu sporazumu o temeljih plana občinske zdravstvene 
skupnosti za leto 1978.

Predpisani stopnji sta v skladu s cilji, določenimi v družbenem planu 
razvoja občine Postojna za obdobje 1976—1980 in samoupravnim 
sporazumom o temeljih plana občinske zdravstvene skupnosti za leto
t97(i—t9H().

3. člen
Vse druge kategorije zavarovanih oseb, ki ne plačujejo prispevka po 

!. členu tega odloka, plačujejo prispevek po določilih sklepa o prispev­
kih za zdravstveno varstvo za leto 1978, ki ga je skupščina občinske 
zdravstvene skupnosti Postojna sprejela na svoji seji dne 8. junija 
1978.

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah, upo­

rablja pa se od 1. julija 1978.

Št.: 420-22-78
Postojna, 21. junija 1978 Predsednik

Predsednik NASI RAN ZVONE, !. r.
občinske zdravstvene skupnosti 
Inž. JOŽE DEBEVEC. 1. r.

ODLOK
O DOLOČITVI PRISPEVNE STOPNJE ZA OBČINSKO KUL­

TURNO SKUPNOST ZA LETO 1978

L člen
Za občinsko kulturno skupnost se za obdobje od 1. julija 1978 določi 

prispevna stopnja iz bruto osebnega dohodka (BOD) v višini 0,93 %.

2. člen
Po stopnji iz 1. člena tega odloka obračunavajo in plačujejo prispe­

vek občinski kulturni skupnosti delavci in delovni ljudje, ki so zavezani 
plačevati prispevek, pa niso imeli možnosti izreči svoje volje in tisti, ki 
niso podpisali dopolnila k samoupravnemu sporazumu o temeljih 
plana kulturne skupnosti Postojna za leto 1978.

Prispevna stopnja je določena v skladu s cilji, določenimi v družbe­
nem planu razvoja občine Postojna za obdobje 1976—1980, samou­
pravnim sporazumom o temeljih plana kulturne skupnosti Postojna za 
obdobje 1976—1980 in dopolnilom k samoupravnemu sporazumu o 
temeljih plana kulturne skupnosti za leto 1978.

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah, upo­

rablja pa se od 1. julija 1978.
Št.: 420-24-78 
Postojna, 9. junija 1978

Predsednik občinske kulturne 
skupnosti
FATUR SILVO, 1. r.

Predsednik 
NASTRAN ZVONE, 1. r.

Na podlagi 190. in 195. člena statuta občine Postojna je skupščina 
občine Postojna na seji zbora združenega dela, zbora krajevnih skup­
nosti in družbenopolitičnega zbora dne 21. junija 19.78 sprejela

ODLOK
O DOLOČITVI PRISPEVNE STOPNJE ZA OBČINSKO SKUP­

NOST OTROŠKEGA VARSTVA ZA LETO 1978

L člen
Za skupnost otroškega varstva občine Postojna se za obdobje od L 

julija 1978 do 31. decembra 1978 določi prispevna stopnja iz bruto 
osebnega dohodka v višini 3,52 %.

2. člen
Po stopnji iz 1. člena tega odloka obračunavajo in plačujejo prispe­

vek delavci in delovni ljudje, ki so zavezani plačevati prispevek, pa niso 
imeli možnosti izreči svoje volje in tisti, ki niso podpisali aneksa k sa­
moupravnemu sporazumu o temeljih plana občinske skupnosti otro­
škega varstva za leto 1978.

Predpisana stopnja je v skladu s cilji določenimi v družbenem planu 
razvoja občine Postojna za obdobje 1976—1980 in samoupravnim 
sporazumom o temeljih plana občinske skupnosti otroškega varstva za 
leto 1976—1980.

/ 3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah, upo­

rablja pa se od I. julija 1978.

Št.: 420-27-78
Postojna, 21. junija 1978 Predsednik.

NASTRAN ZVONE, 1. r.

Na podlagi 148. člena zakona o zdravstvenem varstvu (Uradni list 
SRS, št. 38-74 in 31-76) ter 190. in 195. člena statuta občine Postojna, 
je skupščina občine Postojna na seji zbora združenega dela, zbora kra­
jevnih skupnosti in družbenopolitičnega zbora dne 21. junija 1978 
skupaj s skupščino občinske zdravstvene skupnosti dne 8. junija 1978 
sprejela

ODLOK
O DOLOČITVI PRtSPEVNE STOPNJE ZA OBČINSKO ZDRAV­

STVENO SKUPNOST ZA LETO 1978

1. člen
Za občinsko zdravstveno skupnost Postojna se za obdobje od 1. ju­

lija 1978 do 31. decembra 1978 določi prispevna stopnja:

Na podlagi 190. in 195. člena statuta občine Postojna je skupščina 
občine Postojna na seji zbora združenega dela, zbora krajevnih skup­
nosti in družbenopolitičnega zbora dne 21. junija 1978 sprejela

ODLOK
O DOLOČITVI PRISPEVNE STOPNJE ZA OBČINSKO SKUP­

NOST SOCIALNEGA SKRBSTVA ZA LETO 1978

1. člen
Za občinsko skupnost socialnega skrbstva se za obdobje od 1. julija 

do 31. decembra 1978 določi prispevna stopnja iz bruto osebnega do­
hodka v višini 1,04 %.
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2. č!en
Po stopnji iz L etena tega odtoka obračunavajo in ptačujejo prispe­

vek detavci in detovni tjudje, ki so zavezani ptačevati prispevek, pa niso 
imeti možnosti izreči svoje votje in tisti, ki niso podpisati aneksa k sa­
moupravnemu sporazumu o temetjih ptana občinske skupnosti social­
nega skrbstva za teto 1978.

Predpisana stopnja je v skladu s citji določenimi v družbenem ptanu 
razvoja občine Postojna za obdobje 1976—19H0 in samoupravnim 
sporazumom o temetjih ptana občinske skupnosti sociatncga skrbstva 
K, teto ! 976-! 980.

3. čten
Ta odtok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah, upo- 

rahtjapaseod !. julija !97H.

$!.: 420-26-78
Postojna, 2t. junija 1978 Predsednik:

NASTRAN ZVONE, ! r.

1. čten
! a odtok /acne vetjati osmi dan po objavi v Uradmtt ohj.o.iti. up., 

rabtja pa se od ). jutija )97H.
$!.: 420-26-78
Postojna, 2t. junija )978 Pretts.dnik

NASI PAN /\ ()\[ . ! ,

a podtagt tz. etena zakona o tetesnokutturnih skupnosiit. (Uradni 
ttst SRS. št. 20-7.1) in !90. čten;. statuta občine Postojna je skup-a .na 
ohčtnc Postojna na seji zbora združenega deta. zbora krajev,.,h skup 
nos), m družbenopotitičnega zbora dne 2). junija !978 sprejela

ODLOK
O DOLOGttVt PRtSPEVNE StOPNJE ZA OBCtNSKO tH t 

SNOKUt.TURNO SKUPNOST ZA ) Et(; W7M

Na podtagi !90. in 195. čtena statuta občine Postojna je skupščina 
občine Postojna na seji zbora združenega deta, zbora krajevnih skup­
nosti in družbenopotitičnega zbora dne 21. junija 197H sprejeta

ODLOK
O DOLOClTV! PRISPEVNE STOPNJE ZA REOtONALNO 

SKUPNOST ZA ZAPOSLOVANJE ZA LETO 197H

L čten
Za regionalno skupnost za zapostovan je sc za obdobje od !. jutija do 

1L decembra !978 dotoči prispevna stopn ja po osnovi iz bruto oseb­
nega dohodka v višini 0,20%, ki sc ptačuje iz dohodka.

2. čten
Po stopnji iz L čtena tega odloka obračunavajo in ptačujejo prispe­

vek dctavci in detovni tjudje. ki so zavezani ptačevati prispevek, pa niso 
imeti možnosti izreči sv de votje in tisti, ki niso podpisati aneksa k sa­
moupravnemu sporazumu o temetjih ptana regionatne skupnosti za za- 
postovanje za teto !978.

Predpisana stopnja je v skladu s citji, dotočenimi v družbenem ptanu 
razvoja občine Postojna za obdobje 1976—!980 in samoupravnim 
sporazumom o temeljih ptana regionatne skupnosti za zaposlovanje za 
teto 1976—198(1.

3. člen
Ta odtok začne vetjati osmi dan po objavi v Uradnih objavah, upo­

rablja pa se od !. jutija 1978.

$!.: 420-23-78
Postojna, 21. junija 1978 Predsednik:

NASTRAN ZVONE, 1. r.

Na podtagi 190. in 195. člena statuta občine Postojna je skupščina 
občine Postojna na seji zbora združenega dela, zbora krajevnih skup­
nosti in družbenopolitičnega zbora dne 21. junija 1978 sprejeta

ODLOK
0 DOLOČITVI PRISPEVNE STOPNJE ZA REGIONALNO 
SKUPNOST POKOJNINSKO INVALIDSKEGA ZAVAROVA

NJA ZA LETO 1978

L čten
Za regionalno skupnost pokojninskega invalidskega zavarovanja se 

za obdobje od !. jutija do 31. decembra 1978 določi prispevna 
stopnja iz bruto osebnega dohodka v višini 1(1,60%.

2. čten
Po stopnji iz L čtena tega odtoka obračunavajo in ptačujejo prispe­

vek detavci in detovni tjudje, ki so zavezani plačevati prispevek, pa niso 
'meti možnosti izreči svoje volje in tisti, ki niso podpisali aneksa k sa­
moupravnemu sporazumu o temetjih piana regionatne skupnosti po­
kojninsko invatidskega zavarovanja za teto 1978.

Predpisana stopnja se v sktadu s cilji dotočenimi v družbenem ptanu 
razvoja občine Postojna za obdobje 1976—198(1 in samoupravnim 
sporazumom o temeljih plana regionalne skupnosti pokojninsko inva­
lidskega zavarovanja za teto 1976—198(1.

L člen
Za občinsko tetesno kulturno skupnost sc za obdobje od L jutija 

1978 do 3 ! decembra 1978 dotoči prispevna stopnja i/ bruto osebnega 
dohodka v višini (1,24%.

2. čten
Po stopnji iz !. čtena tega odtoka obračunavajo in ptačujejo prispe 

vek občinski tetesnokuhurni skupnosti detavci in detovm tjudje, ki so 
zavezani ptačevati prispevek pa niso imeti možnosti izreči s\oje votje in 
tisti, ki niso podpisati aneksa k samoupravnemu sporazumu o temetjih 
ptana občinske tetesnokuhurne skupnosti za teto !978.

Prispevna stopnja je dotočena v sktadu s citji dotočenimi \ družbe 
nem ptanu razvoja občine Postojna za obdobje !97o—!9K0 in N Mt 
moupravnim sporazumom o temetjih ptana občinske tetesnokuhurne 
skupnosti za obdobje 1976—198(1.

3. čten
Ta odtok začne vetjati osmi dan po objavi v Uradnih objavah, upo- 

rabtja pa sc od !. jutija t978.
Št.: 42(1-23-78
Postojna, 2 L junija 1978 Predsednik:

NASTRAN ZVONE, !. r

Na podtagi 74. čtena zakona o varstvu pred požarom (Uradni tist 
SRS, št. 2-77) ter 191. in 196. čtena statuta občine Postojna je skupš­
čina občine Postojna na seji zbora združenega deta, zbora krajevnih 
skupnosti in družbenopotitičnega zbora dne 21. junija !978 sprejeta

ODLOK
O OBVEZNEM PRISPEVKU ZA FINANCIRANJE TEMELJNIH 
NALOG PROGRAMA S!S ZA VARSTVO PRED POŽAROM 

OB(!NE POSTOJNA ZA LETO W78

1. čten
Detavci v temetjnih in drugih OZD s področja gospodarstva, nego­

spodarstva in občani, ki z osebnim detom in tastnimi sredstvi opravljajo 
gospodarsko ati negospodarsko dejavnost in se jim ugotavlja dohodek, 
ptačujejo prispevek za financiranje osnovnih natog programa za var­
stvo pred požarom občine Postojna.

2. čten
Prispevek se ptačuje iz dohodka tozd in drugih OZD oziroma iz sred­

stev občanov, ki z osebnim detom in tastnimi sredstvi opravljajo gospo­
darsko ati negospodarsko dejavnost.

Osnova za obračun prispevka so izplačani bruto osebni dohodkt ozi­
roma odmerna osnova.

3. eten
Prispevna stopnja za obračun in izptačito znaša 0,80 ?

4. čten
TOZD in druge OZD s področja gospodarstva in negospodarstva 

ptačujejo prispevek ob vsakem dvigu sredstev za izptačito osebnih do­
hodkov. Občani, ki z osebnim detom in z tastnimi sredstvi opravljajo 
gospodarsko ati negospodarsko dejavnost, ptačujejo prispevek po po­
stopku, predpisanem za plačevanje davkov občanov. Prispevek od 
merja davčna uprava. ^

Ta odtok vetja samo za tiste TOZD in druge OZD s področja go po 
darstva in negospodarstva oziroma samo za tiste, ki z osebnim dc!om n
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z Listnimi sredstvi opravljajo gospodarsko a!i negospodarsko dejav­
nost, pa niso podpisati samoupravnega sporazuma o obsegu in načinu 
združevanja ter uporabi sredstev namenjenih za zadovo!jevan je potreb 
in reatizacijo programa sis za varstvo pred požarom občine Postojna za 
teto 1978 in v tem tetu še niso ptačati prispevka.

6. čten
Ta odtok začne vetjati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

§t.: 420-21-78
Postojna, 21. junija 1978 Predsednik:

NASTRAN ZVONE, 1. r.

OBČtMA SEŽANA
Na podtagi 29. čtena zakona o izobraževalnih skupnostih ( Uradni tist 

SRS, št. .18-74 in .11-70) in 100. čtena statuta občine Sežana (Uradne 
objave št. 7-78) je skupščina občine Sežana na seji zbora združenega 
deta, na seji zbora krajevnih skupnosti in na seji družbenopolitičnega 
zbora dne 2 !. junija ! 978 s skupščino občinske izobraževatne skupno­
sti Sežana na seji dne 16. maja 1978 sprejeta

ODLOK
O DOLOČITVI PRISPEVNE STOPNJE ZA OBČINSKO IZO­

BRAŽEVALNO SKUPNOST SEŽANA
L čten

Za občinsko izobraževatno skupnost Sežana se dotoča od 1 jutija do 
31. decembra 1978 stopnja in bruto osebnega dohodka v višini 6,80 %.

2. čten
Po stopnji iz 1. čtena tega odtoka obračunavajo in ptačujejo prispe­

vek občinski izobraževalni skupnosti Sežana delavci in delovni ljudje, 
ki so zavezani piačevati prispevek in niso skteniti samoupravnega spora­
zuma o osnovah piana občinske izubruže vaine skupnost! Sežana za ob­
dobje 1976—1980 in aneksa k navedenemu samoupravnemu spora­
zumu za teto 1978, ki s prispevno stopnjo zagotavlja uresničevanje 
programa te skupnosti.

Prispevna stopnja se določa v sktadu s smotri, določenimi v družbe­
nem ptanu občine Sežana za obdobje 1976—1980.

3. čten
Ta odtok začne vetjati osmi dan po objavi v Uradnih objavah in se 

uporablja od 1. jutija 1978.
Št.: 402-5-77-4
Sežana, 21. junija 1978 Predsednik

BORIS BERNETIČ, 1. r.

Na podtagi 21. čtena zakona o kulturnih skupnostih (Uradni tist SRS, 
št. 38-74 in 36-76) in 160 člena statuta občine Sežana (Uradne objave, 
št. 7-78) je skupščina občine Sežana na seji zbora združenega deta, na 
seji zbora krajevnih skupnosti in na seji družbenopolitičnega zbora dne 
21. junija 1978 s skupščino kulturne skupnosti Sežana na seji dne 19. 
maja 1978 sprejela

ODLOK
O DOLOČITVI PRISPEVNE STOPNJE ZA KULTURNO SKUP­

NOST SEŽANA

L člen
Za kuttumo skupnost Sežana se dotoča od 1. jutija do 3 L decembra 

1978 prispevna stopnja iz osebnega dohodka v višini 1,90%.

2. čten
Po stopnji iz t. čtena tega odtoka obračunavajo in ptačujejo prispe­

vek kutturni skupnosti Sežana detavci in detovni tjudje, ki so zavezani 
ptačevati prispevek in niso skteniti samoupravnega sporazuma o teme- 
tjih piana kutturne skupnosti Sežana za obdobje 1976—1980 in ne 
aneksa k navedenemu samoupravnemu sporazumu za teto 1978, ki s 
prispevno stopnjo zagotavtja uresničevanje programa te skupnosti.

3. čten
Ta odtok začne vetjati osmi dan po objavi v Uradnih objavah in se 

uporabtja od 1. jutija 1978.
Št.: 402-9-77-4
Sežana, 21. junija 1978 Predsednik

BORIS BERNETIČ, t. r.

15

Na podtagi !48. čtena zakona o zdravstvenem varstvu (Uradni tist 
SRS, št. 38-74 in 3l-7b) in !60. čtena statuta občine Sežana (Uradne 
objave št. 7-78) je skupščina občine Sežana na seji zbora združenega 
deta, na seji zbora krajevnih skupnostih in na seji družbenopohtičnega 
zbora dne 2 t. junija 1978 s skupščino občinske zdravstvene skupnosti 
Sežana na seji dne 9. junija !978 sprejeta

ODLOK
O DOLOČITVI PRISPEVNE STOPNJE ZA OBČINSKO ZDRAV- 

STVENO SKUPNOST SEŽANA
1. čten

Za občinsko zdravstveno skupnost Sežana se dotoči od !. ju!i;a do 
3t. decembra !978 prispevna stopnja i/ osebnega dohodka v višinj 
7,29% in iz dohodka po osnovi iz osebnega dohodka pa \ višini 2.8! 'ž.

2. čten
Po stopnjah iz 1. čtena tega odtoka obračunavajo in ptačujejo občin­

ski zdravstveni skupnosti prispevek detavci in detovni tjudje, ki so za­
varovanci te skupnosti in zavezani ptačevati prispevek ter niso skteniti 
samoupravnega sporazuma o temetjih ptana občinske zdravstvene 
skupnosti za obdobje ! 976— 198(1 in ne pristopiti k aneksu št. t, s kate­
rim se zagotavtja reatizaeija programa v tetu !978.

Prispevna stopnja se dotoča v sktadu s smotri, dotočenimi v družbe­
nem ptanu občine Sežana za obdobje !976—198().

3. čten
Vse druge kategorije zavarovanih oseb, ki ne ptačujejo prispevka po 

prvem čtenu tega odtoka, ptačujejo prispevek po določbah sktepa o pri­
spevkih za zdravstveno varstvo teto ts^S ki ga je skupščina občin­
ske zdravstvene skupnosti Sežana sprejeta na seji dne 9. junija 1978.

4. člen
Ta odtok začne vetjati osmi dan po objavi v Uradnih objavah sc 

uporabtja od 1. jutija 1978.
Št.: 402-6-77-4
Sežana, 21. junija 1978 Predsednik

BORIS BERNETIČ. 1. r.

Na podtagi 8. čtena zakona o skupnosti socialnega varstva (Uradni 
list SRS, št. 39-74). 43. čtena zakona o zapos!o\ anju in zavarovanju za 
primer brezposelnosti (Uradni tist SRS. št. 8-78) in !60. čtena statuta 
občine Sežana je skupščina občine Sežana na seji zbora združenega 
deta, na seji zbora krajevnih skupnosti in na seji družbenopohtičnega 
zbora dne 21. junija 1978 s skupščino občinske skupnosti sociatncga 
varstva Sežana dne 8. junija 1978 sprejela

ODLOK
O DOLOČITVI PRISPEVNE STOPNJE ZA OBČINSKO SKUP­
NOST OTROŠKEGA VARSTVA, OBČINSKO SKUPNOST SO­
CIALNEGA SKRBSTVA IN SKUPNOST ZA ZAPOSLOVANJE 

KOPER — ENOTO SEŽANA

1. člen
Za občinsko skupnost otroškega varstva Sežana se določa od 1 julija 

do 31. decembra 1978 prispevna stopnja iz osebnega dohodka v višini 
3,27%.

Za občinsko skupnost socialnega skrbstva Sežana se dotoča od 1. ju­
tija do 31. decembra 1978 prispevna stopnja iz osebnega dohodka v vi­
šini 0,95%.

Za skupnost za zapostovanje Koper — enoto Sežana se dotoča od 1. 
jutija do 3 !. decembra 1978 prispevna stopnja iz osebnega dohodka v
višini 0,20%. T2. člen

Po stopnji iz L čtena tega odtoka obračunavajo in ptačujejo prispe­
vek navedenim skupnostim detavci in detovni ljudje, ki so zavezani pta­
čevati prispevek in niso skteniti samoupravnih sporazumov o temeljih 
planov navedenih samoupravnih interesnih skupnosti in ne aneksov k 
navedenim samoupravnim sporazumom za leto 1978.

Predpisane stopnje se določajo v sktadu s smotri, dotočenimi v druž­
benem ptanu občine Sežana za obdobje 1976—1980.

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah in se 

uporablja od 1. julija 1978.
Št. 402-8-77-4
Sežana, 21. junija 1978 Predsedmk

BORIS BERNETIČ, !. r
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Ni! podtagi ! 2. čtena zakona o tctcsnokuhurnih skuptu^tih ( Uradni 
tis! SRS.št. 20-73) in !60. čtena statuta občine Sežana (Uradne ohtave 
št 7-78) j^ skupščina občine Sežana na seji /bora združenega de!a. na 
seji zbora krajevnih skupnosti in na seji družbenopoiitičnega /bora dne 
it junija !978 s skupščino te)esnoku!turne skupnosti Se/atia na sep 
jne !9. sprejeta

ODLOK
O DOLOGt ! V! PRISPEVNE STOPNJE ZA TELESNOKUL- 

! URNO SKUPNOST OBČINE SEŽANA

!. č!en
/a te)esnoku!turno skupnost občine Sežani! se dotoči! od ! jutija do 

1!. deeembta !978 prispevni! stopnja i/ osebnega dohodki! v višini 
tt.14%.

2. eten
Po stopnji !. etena tega odtoka obračunavajo in ptačujejo prispevek 

tetesnokutturni skupnosti občine Sežana detavci in detovni tjudje, ki so 
zavezani ptačevati prispevek in niso skteniti samoupravnega spora­
zuma o osnovah ptana tetesnokuhurne skupnosti občine Sežana /a ob­
dobje tu76—1980 in ne aneksa k navedenemu samoupravnemu spo­
razumu za teto !978. ki s prispevno stopnjo zagotavtja uresničevanje 
programa te skupnosti.

Prispevna stopnji! se dotoča v sktado s smotri dotočenimi v družbe­
nem ptanu občine Sežana za obdobje t976—t980.

3. čten
Ta odtok začne vetjati osmi dan po objavi v Uradnih objavah in se 

uporabtjaod !. jutija !978.

Št. 402-7-77-4
Sežana. 2!. junija !978 Predsednik

BOR!S BERNETlC, !. r.

Na podtagi 74. čtena akona o varstvu pred požarom (Uradni tist 
SRS. št. 2-76) in 156. čtena statuta občine Sežana (Uradne objave št. 
8-78) je zbor združenega deta skupščine občine Sežana na seji dne 21. 
junija !978 sprejet

ODLOK
0 DOLOČITVI PRISPEVKA ZA ZADOVOLJEVANJE POTREB 
!N REALIZACIJO PROGRAMA OBČINSKE SKUPNOSTI ZA 

VARSTVO PRED POŽAROM SEŽANA

L čten
Tcmetjne organizacije združenega deta. detovne skupnosti in druge 

skupnosti ter občani, ki z osebnim detom z lastnimi sredstvi opravtjajo 
gospodarsko ati negospodarsko dejavnost v občini Sežana, ki niso pri­
stopiti k samoupravnemu sporazumu o združevanju in uporabi sredstev 
zazadovotjevanje in realizacijo programa občinske skupnosti za var­
stvo pred požarom Sežana v obdobju 1978-1980. združujejo sredstva 
za tc namene po stopnji 0.50 % od osnove osebnega dohodka iz do­
hodka.

2. čten
Ta odtok začne vetjati osmi dan po objavi v Uradnih objavah, upo- 

Mbtjapase od L jutija 1978.
Št. 402-10-77-1
Sežana. 21. junija !978 Predsednik zbora

ŠTEFAN MIKUŽ, ). r.

KRAJEVNA SKUPNOST 
SENOŽEČE

<^a podiagi 2. čtena zakona o samoprispevku (Uradni tist SRS, št. 
*^3) in po odločitvi delovnih tjudi in občanov krajevne skupnosti Se­

nožeče na referendumu dne 12. marca 1978 je svet krajevne skupnosti 
Senožeče na seji dne 2. junija 1978 sprejel

SKLEP
0 UVEDBI SAMOPRISPEVKA ZA SOFINANCIRANJE IZ­

GRADNJE OTROŠKEGA VRTCA V SENOŽEČAH

vas krajevne skupnosti Senožeče, ki obsega vasi: Dotenja
* Laze, Otošče, Potoče, Senadote, Gaberče in Senožeče, sc uvede

samoprispevek v denarju za sofinanciranje izgradnje otroškega vrtca v 
Senožečah.

i
Samoprispevek se uvede za dobo enega teta in surer !td L juti ja ! 978 

do 30. junija t979.

Zavezanci za samoprispevek v denarju so občani, ki imajo statno 
prebivališče na območju krajevne skupnosti Senožeče in ga ptačujejo:

— detovni tjudje oziroma občani iz medsebojnih detovnih ra/merij 
oziroma nadomestit, od neto osebnih dohrtdkov oziroma nadomestit, 
po stopnji 3.5 %,

— detovni tjudje oziroma občani, ki imajo dohodke od pokojnin, ki 
so višje od mejnega zneska najnižjih pokojninskih prejemkov za te­
koče teto. po stopnji 3.5%.

— detovni tjudje oziroma občani, ki so zavezanci davka od oprav­
ljanja obrtnih in drugih gospodarskih dejavnosti, od opravtjanja inte- 
tektuatnih storitev ter od avtorskih pravic, patentov in tehničnih izbotj- 
šav od ugotovljenega dohodka, zmanjšanega za davek od dejavnosti in 
prispevkov SIS, po stopnji 3,5%.

Zavezanci za samoprispevek tahko obveznosti iz samoprispevka po­
ravnajo tudi z obveznicami a posojila za ceste«.

4.
Samoprispevek v denarju se ne ptačuje od socialnih podpor, invatid- 

ninc. pokojnine z varstvenim dodatkom, pokojnine, ki znaša manj kot 
je mejni znesek najnižjih pokojninskih prejemkov za tekoče teto. otro­
škega dodatka, štipendije učencev in študentov ter od nagrad, ki jih 
prejemajo učenci v gospodarstvu.

Samoprispevka so tudi oproščeni občani, ki jih oprosti ptačita samo­
prispevka zaradi sociatnih ali drugih razmer posebni odbor, ki ga ime­
nuje svet Krajevne skupnosti Senožeče.

5.
Samoprispevek zavezancev v prvi in di ugi atinei 3. točke tega sktepa 

obračunavajo, odtegnejo in nakazujejo izplačevatci ob izptačiiu me­
sečnih osebnih dohodkov, nadomestil in pokojnin.

Samoprispevek zavezancev, določenih v tretji in četrti atinei 3. točke 
tega sktepa obračunava, odteguje in nakazuje pristojni občinski upravi 
organ davčne službe.

6.
Samoprispevek se ptačuje na posebni zbirni račun krajevnih samo­

prispevkov.

7.
Deta. dotočena v I. točki tega sktepa morajo biti dovršena do 3 !. de­

cembra 1982.

8.
Za izvršitev det. dotočenih v t. točki tega sktepa, je odgovoren svet 

krajevne skupnosti Senožeče.

9.
Za zbiranje sredstev samoprispevka je neposredno odgovoren svet 

krajevne skupnosti Senožeče, ki izvaja tudi nadzor nad pobiranjem in 
uporabo sredstev, zbranih iz samoprispevkov.

10.
Od zavezancev, ki samoprispevka ne ptačajo v določenem roku, se 

obveznosti izterjajo po predpisih, ki veljajo za izterjavo davkov.

11.
O uporabi sredstev samoprispevka se sestavi zaktjučni račun. Zak- 

tjučni račun sprejme organ, ki je uvede! samoprispevek.

12.

Ta sktep začne vetjati osmi dan po objavi v Uradnth objavah.

št. 15-3-78
Senožeče: 2. junija 1978 Predsednik sveta KS

RADO MEDEN. 1. r.
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OBČENSKE ZDRAVSTVENE SKUPNOST) 
!L)RSKA B)STR)CA, EZOLA, KOPER, P)RAN, 
POSTOJNA )N SEŽANA

vseti tistih /noskov in osnov od katerih so po vetjavnih predpisih, druž 
bonih dogovorih in samoupravnih spora/umih obračunavajo in p!a(u 
jojo prispovki /a zdravstveno varstvo.

Na podhtgi 148. č!ena zakona o zdravstvenem varstvu (Uradni !ist 
SRS, št. 38/74. 1/75 in 3 1/76), dotočb samoupravnega sporazuma o te- 
me!jih piana občinske zdravstvene skupnosti Itirska Bistrica, !zo!a. 
Koper, Piran, Postojna in Sežana za obdobje 1976—1980 in zakona o 
začasnem financiranju samoupravnih interesnih skupnosti na področju 
družbenih dejavnosti v prvem pohetju !978 (Uradni !ist SRS, št. 7/78) 
je skupščina občinske zdravstvene skupnosti Itirska Bistrica dne 7. ju­
nija 1978, Izo!adm 8 juhja !97S. Kopordneš junija 1978, Piran dne 
9. junija 197H, Postojna dne S. jumja ! 978,čežana dne 9. junija 197H 
na skupni seji zbora uporabntkov tn zbora tzvajaiccv sprejeta

SKLEP
O PRISPEVKIH ZA ZDRAVSTVENO VARSTVO ZA LETO 1978 

V OBČINSKI ZDRAVSTVENI SKUPNOSTI

I. člen
S tem sktepom se za !eto 1978 ugotovijo stopnje prispevkov za 

zdravstveno varstvo v skladu z dogovorjenim samoupravnim sporazu­
mom o temetjih plana občinske zdravstvene skupnosti za obdobje 
1976—19MB (Uradne objave, št. I1/78) ter dogovorjene z aneksom, se 
opredelijo osnove za obračunavanje in dotoči stopnjo ati višina pri­
spevkov za zdravstveno varstvo kmetov in drugih kategorij zavarova­
nih oseb in občanov.

2. čten
Detavci v temetjnih organizacijah združenega deta in drugih organi­

zacijah združenega deta in detovnih skupnosti ter detovni tjudje, ki z 
osebnim detom s sredstvi v tasti občanov opravijajo gospodarsko ati 
negospodarsko dejavnost, so se s samoupravnim sporazumom o teme- 
tjih ptana občinske zdravstvene skupnosti za obdobje 1976— 1980 in z 
aneksom št. I sporazumeti, da od L juhja 1978 stopnja prispevka za 
zdravstveno varstvo od vseh obtik združenega deta, detovnega razmer­
ja, vseh obtik deta detovnih tjudi, ki z osebnim detom s sredstvi v tasti 
občanov opravtjajo gospodarsko ati negospodarsko dejavnost ati inte- 
tektuatne storitve in ki opravtjajo dejavnost s samostojnim osebnim 
detom (samostojne pokticne dejavnosti) razen kmetov, znašajo:

L za detavce v temetjnih organizacijah združenega deta in drugih 
organizacijah združenega deta in detovnih skupnosti:

ILIRSKA BISTRICA
IZOLA
KOPER
PIRAN
POSTOJNA
SEŽANA

od bruto iz dohodka
oseb. dohodkov — osnova bruto OD

8,06
7,H
7.05
7.06 
8,69 
7,29

2,86
2,29
2,52
2,50
2,91
2,81

2. za detovne tjudi, ki z osebnim detom s sredstvi v tasti občanov 
opravtjajo gospodarsko ati negospodarsko dejavnost ati intetektuatne 
storitve in ki opravtjajo dejavnost s samostojnim osebnim detom in 
za delavce zapostene pri njih ter osebe, ki so sktenite pogodbo o ko­
operaciji, če niso zavezani za prispevke od katastrskega dohodka

ILIRSKA BISTRICA
IZOLA
KOPER
PIRAN
POSTOJNA
SEŽANA

od bruto iz dohodka
oseb. dohodkov — osnova bruto OD

8,0.6
7,11
7.05
7.06 
8,69 
7,29

2,86
2,29
2,52
2,50
2,9!
2,81

Stopnje prispevka iz tega člena se obračunavajo od bruto osebnih 
dohodkov, lahko pa se preračunajo na neto osebne dohodke.

Te stopnje skupaj s stopnjami, ki so vet jate do 30. 6. 1978 zagotav­
ljajo lodke v višini, kot je dogovorjeno s samoupravnim sporazu­
mom o temetjih plana občinske zdravstvene skupnosti za obdobje 
1976—1980 in z aneksom št. I, za teto 1978.

Prispevki po tem čtenu se obračunavajo in plačujejo od vseh izplača- 
nih osebnih dohodkov, statnih povračii votjenih funkcionarjev in od

3. čten
Stopnja prispevka za zdravstveno varstvo kmetov znaša:
a) 551 od katastrskega dohodka od kmetijstva in drugih dohod­

kov,
h) pavšatni znesek 210 din za vsako zavarovano osebo.
Dohodki iz gozda ter drugi dohodki iz drugih dejavnosti se pri od­

meri prispevka prištevajo katastrskemu dohodku iz kmetijstva, če tega 
ni, pa se prispevek samostojno odmeri po stopnji 551.

8.

10

1 1

96

250

96

96

%

96

4. čten
Prispevki za zdravstveno varstvo posameznih kategorij uporabnikov 

se dotočijo v mesečnih pavšatnih zneskth:
din

1. Učenci v pokticnem izobraževanju in učenci pokticnih 
šot, ki imajo poteg šotskega pouka tudi praktični pouk pri 
detovni organizaciji, v šoti ati pri zasebnem detodajatcu 
(L odst. 56. čt. ZZV)

2. Občani na šotanju, strokovni izpopotnitvi ati podiptom- 
skem študiju, ki so zaradi tega izgubiti tastnost detavca 
v združenem detu, če ta čas dobivajo štipendijo in nimajo 
statusa rednega študenta in občani, ki jih poštje organi­
zacija pred pridobitvijo tastnosti detavca v združeno 
deto kot svoje štipendiste za praktično deto v drugo or­
ganizacijo, a se tam strokovno usposobijo ati izpopot- 
nijo (2. odst. 56. čt. ZZV)

3. Udeleženci javnih de! in mtadinskih detovnih akcij, ki 
so invatidsko zavarovani za vse primere invatidnosti (2. 
odst. 56. čtena ZZV)

4. Osebe na pouku za obrambo in zaščito v mtadinskih 
učnih enotah in centrih za pouk mtadine (2. odst. 56. čt.
ZZV)

5. Začasno nezapostene osebe po končanem študiju (2. 
odst. 56. čt. ZZV)

6. Učenci srednjih šot ter študenti višjih in visokih šo! in 
akademij (3. odst. 56. čt. ZZV)

7. Kmečki preužitkarji in njihovi zakonci, ki niso v ožjem 
sorodstvu z zavarovanci, uživatci statnih družbenih kmeč­
kih preživnin ter čtani družinske in gospodinjske skup­
nosti tastnika kmetijskega zemtjišča zavarovanca po 
I odst. 56. čt. ZZV, ki se na zavarovančevi zemtji ukvar­
jajo s kmetijsko dejavnostjo ati prejemajo starostno 
kmečko pokojnino, niso pa z njimi v detovnem razmerju 
in tudi ne spadajo med družinske člane zavarovanca — 
detavca po 59. čtenu zakona (4. odstavka 56. čt. ZZV)
Uživatci statnih priznavatnin, uživalci družbenih preživ­
nin in uživatci statne družbene denarne pomoči (5. odst.
56. čtena ZZV)
Občani, ki uživajo pravice izktjučno od tujega nositca 
pokojninskega in invatidskega zavarovanja, če jim zdrav­
stveno varstvo ni zagotovtjeno z mednarodnimi spora­
zumi na stroške tujega nosilca zdravstvenega zavaro­
vanja (2. odst. 57. čl. ZZV), za posameznega upravi­
čenca
Izsetjenci — povratniki pod pogoji, ki jih dotoči zdrav­
stvena skupnost (3. odst. 57. čtena ZZV)
Druge skupine delovnih tjudi — občanov pod pogoji, ki 
jih dotoči zdravstvena skupnost, (2. odst. 58. čl. ZZV)

Osebam, naštetim od 1. do II. točke tega čtena, so zagotovtjene 
vse pravice iz neposrednega zdravstvenega varstva in drugih obtik so- 
ciatne varnosti, ki jih dotoča zakon in samoupravni sporazum, osebam 
iz L točke pa še pravice iz nasiova zavarovanja za primer nesreče 
pri detu in obotenja za poklicno boteznijo.

250

250

250

250

250

5. člen
Za osebe in občane iz 70. čtena zakona o zdravstvenem varstvo 

se dotočijo prispevki za zagotovitev pravic iz nastova zavarovanja 
primer nesreče pri detu in obotenja za poklicno boleznijo v mesečm 
pavšalnih zneskih in sicer: jjp

L Osebe na strokovni usposobitvi ali prekvatifikaciji (2. 
točka 70. čtena ZZV) 144
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1 Učenci strokovnih so! in gimnazij ter študenti visoko-
" šo!skih zavodov

_ kadar opravljajo praktična de!a v zvezi s poukom 
v šo!skih dciavnicah a!i uči!nicah 40
_ kadar opravljajo praktična de!a (ohve/na a!i neob­
vezna praksa) izven šo!skih de!avnic a)i učilnic in ne zase­
dajo sistemiziranega deiovnega mesta /a dotočen čas 96

6. č!en
Xa zagotovitev pravic iz zdravstvenega varstva se doioči prispc\ek 

v mesečnem pavša!ncm znesku za osebe in občane tz 74. č!ena zakona
o zdravstvenem \arstvu:

— kooprav!jajo na!oge kot pripadniki enot teritorialne
obrambe
— ko sodelujejo na organiziranih javni!) de!ih sploš- 
nega pomena, pri rescvahiih akcijah a!i pri obrambi 
pred naravnimi in drugam nesrečami.
— ko pomagajo organom za notranje zadeve in poobla- 
ščcnini uradnim osebam ter organom pri izpolnjevanju 
na!og družbene samozaščite ter osebe varnosti občanov 
in varnosti premoženja, pri vzdrževanju reda in miru 
ter pri preprečevanju iti odkrivanju kaznivi!) dejanj.
— ko oprav!jajo na!ogc javne varnosti kot rezervni mi- 
!ičniki.
— ko opravljajo na poziv državnih organov določene 
javne tunkcijc a!i državljanske dolžnosti in kot druž- 
benopohtični delavci opra\!jajo družbene funkcije.
— koso kot vojaški invahdi na pokheni rehabilitaciji pri 
praktičnih de!ih a!i vajah.
— ko v okviru športne dejavnosti sodetujejo pri šport­
nih akcijah 40

Osebe iz tega č!cna so zavarovane za nesrečo pri de!u in obolenje 
za pokheno ho!eznijo.

7. č!en
Mesečni pavšatni prispevki iz 4., 5. in 6. č!ena tega sk!cpa so določeni 

zacc!otnoštcvi!o delovnih dni v mesecu po samoupravnem aktu zave­
zanca. Za osebe, ki niso zavarovane ves mesec, se prispevek v pavšal­
nem znesku obračunava !e za zavarovane de!ovne dneve.

8. č!en
Skupnost invahdsko — pokojninskega zavarovanja plačuje za uži­

valce prejemkov iz pokojninskega-invahdskega zavarovanja (5. odsta­
vek 5h. č!ena ZZV) prispevek za zdravstveno zavarovanje od vseh pre­
jemkov po stopnji ! ! %, oziroma dotočen znesek po posebnem samou­
pravnem sporazumu.

9. č!en
Skupnosti za zaposlovanje p!ačujejo vse osebe, ki so in dokler so pri 

njih redno prijav!jene (5. odstavek 56. č!ena ZZV), prispevek za 
zdravstveno zavarovanje po stopnji 1 ! %.

Osnova za obračun prispevka po !. odstavku tega č!ena za vse redno 
Pojavljene osebe je poprečni osebni dohodek, ki je na področju skup­
nosti za zapos!ovanje osnova za odmero denarnega nadomestita tistim 
zavarovancem, ki prejemajo denarno nadomestilo med začasno neza­
poslenostjo, kolikor ni s posebnim sporazumom drugače dogovorjeno.

10. člen
Za osebe, ki opravljajo gospodarsko ali negospodarsko dejavnost z 

osebnim delom, z lastnimi sredstvi ali intelektualne storitve, je osnova 
ia obračunavanje akontacije prispevka za zdravstveno varstvo, me- 
^cm bruto osebni dohodek, ki ga ugotovi davčni organ za preteklo

Osebam iz prvega odstavka tega člena, katerim se ugotovi, da jim 
mesečni bruto osebni dohodek preračunan na neto, ne dosega niti 60%
4*691^"^ OD v SR Sloveniji za prejšnje leto ali 2.8)6 din (od 

) je osnova za obračun zmanjšani znesek 2.8 !6 din preračunan 
"^ruto mesečno osnovo.
sku ki poravnavajo svoje davčne obveznosti v pavšalnem zne-

Pa je osnova za obračun prispevka 2.8)6 din mesečno, preraču- 
na bruto osnovo.

Rodh^ ^ so spenile s kmetijsko ali drugo delovno organizacijo po- 
^cah^ o ^oopen*dji (7. tč. 26. člena samoupravnega sporazuma o pra- 
Plačilo" obveznostih iz zdravstvenega varstva) in, ki niso zavezanci za 
hodk Popevka za zdravstveno varstvo iz naslova katastrskega do- 

kmetijstva, so zavezani plačevati prispevek od neto osnove 
Poračunano na bruto osnovo.

! ! člen
t )! uge osebe, ki opra\ ! jajo deja\ no\t / oscbmm delom se ne glede n;) 

pokojmnAo dobo in dn\čno osno\o raz\rotijo \ nadednte mc^ccnc 
osno\c /a plačevanje prispc\ka za /dra\s!\eno /a\aro\au)e

dm
! knjiže\niki. skladatelji, umetmk! in prc\at.,!ct 4 414
2 duho\mk! vSoc
^ no\m u,. tu tolmači 5 !sj '

4 iz\ajalc! /aba\ne glasbe in artist) s ^ ^
5. športnici —štipendisti :
6 športniki —profesionalci 5 M2

kolporterji tiska, prtljažni nosač), rejniki po zakonu o 
rejništ\u. \crskt učitelji — laiki i uou

8. ostale osebe, ki niso zajete od 2. do 7. točke teua 
'klepa. se glede na njiho\o izobrazbo raz\r'!)jo \ nte- 
sečne osnove:
— z nižjo in srednjo izobrazbo 1 42(1
— z višjo in visoko izobrazbo 6.10(1

Prispevki po tem členu se obračunavajo in plačujejo po predpisat)ih 
stopnjah za zagotovljeno zdravstveno varstvo in za\arovanjc pora­
čunajo pa se na neto prispevne stopnje.

12. člen
Zavarovanci iz ! odstavka 57. člena zakona ozdra\st\cncm \arst\u. 

ki so sklenili v tujini delovno razmerje, ali jim je prenehala lastnost 
delavca v združenem delu v SR Sloveniji, pa sc \ tujini strokovno iz­
popolnjujejo in dobivajo štipendijo, če niso zavarovani pri tujem 
nosilcu zdravstvenega zavarovanja, plačujejo prispe\ek od naslednjih 
čistih pavšalnih mesečnih osnov:

din
1. sc ne zahteva nobena kvalifikacija 5.965

11. se zahteva po osnovnem šolanju priučitev za določena
dela in poklic 7.145

!!!. se zahteva poklicna šola po zakonu osrednjem šolst\u 8.590
IV. sc zahteva končanje splošne srednje šole. tehnikama, 

delovodske šole. tehnične srednje šole. če je trajalo to 
šolanje najmanj 1 leta. izpit za visokokvalificiranega 
delavca oziroma izpit za pridobitev srednje strokovne 
izobrazbe 9.640

V. se zahteva višja šola. prva stopnja fakultete, oz. z za­
konom predpisan izpit za pridobitev višje strokovne 
izobrazbe 11.510

V), se zahteva diploma visoke šole ali fakultete ali po di­
plomi še javno priznanje oz. priznana specializacija 
(magistratura) ali doktorat znanosti 14.410

Prispevki po tem členu se obračunavajo in plačujejo po predpisanih 
stopnjah za zagotovljeno zdravstveno varstvo, preračunajo pa se na 
neto prispevne stopnje.

Neto pavšalne osnove pa lahko zavezanci preračunajo \ bruto 
osnove in uporabijo bruto stopnje za obračun prispevkov.

Za zavarovance iz 1. odstavka 56. člena zakona o zdravstvenem var­
stvu, ki so v delovnem razmerju z domačo organizacijo in delajo v tuji­
ni, so na strokovnem izpopolnjevanju ali se tam učijo oziroma so na 
praksi, se plačuje prispevek od mesečnih pavšalnih osnov iz 1 odstavka 
tega člena.

13. člen
Zavezanci za plačevanje prispevkov za zdravstveno zavarovanje za 

določene kategorije oseb iz tega sklepa so:
— po 1. točki 4. člena — organizacije združenega dela. zasebni de­

lodajalci ali šola
— po 2. točki 4. člena — organ ali organizacija, ki daje štipendijo 

(štipenditor)
— po 3. točki 4. člena — organizator javnih del ali mladinskih de­

lovnih akcij
— po 4. točki 4. člena — organizator pouka
— po 5. točki 4. člena — skupnost za zaposlovanje
— po 6. točki 4. člena — plačniki se določijo š samoupravnim spora­

zumom med ustreznimi S!S
— po 7. točki 4. člena — kmetje za osebe, ki jim morajo dati preuži- 

tek
— organ ali organizacija, ki izplačuje stalne kmečke preživnine
— zaposleni lastnik zemljišča za člane gospodinjstva skupnosti
— po 8. točki 4. člena — organ — izplačevalec
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— po 9. točki 4. čtena — sami občani, če ni z ratificiranimi medna­
rodnimi pogodbami doiočeno drugače,

— po H), točki 4. č!ena — skupnost za zapostovanje, če se prijavijo 
za zaposhtev

— po ! 1. točki 4. č!ena — zavezanca dotoči zdravstvena skupnost
— po 1. točki 5. č!ena — organizacija, zasebni de!odaja!ec oz. skup­

nosti, ki so zavezanci za njihovo zavarovanje
— po 2. točki 5. č!ena — šota, če se praktična deta opravtjajo v šot- 

skih detavnicah ati učitnicah
— organizacija ati zasebni detodajatec, če se praktično deto (ob­

vezna ati neobvezna praksa) opravtjajo pri organizaciji ati pri zasebnih 
detodajatcih

— po h. čtenu — organizator dejavnosti
— po 10. in 11. čtenu — zavarovanci sami, oz. za kooperante orga­

nizacija, ki je zavarovanca prijavita v zavarovanje
— po 12. čtenu — zavarovanci sami, če so v tujini skteniti detovno 

razmerje, pa so ostati zdravstveno zavarovani v SR Stoveniji
— zavarovanci sami, če jim je prenehata tastnost detavca v združe­

nem detu v SR Stoveniji pa prejemajo štipendijo za strokovno izpopot- 
njevanje v tujini, če obveznosti ptačevanja prispevkov ni prevzet šti­
penditor

— organizacija za detavce, ki so v detovnem razmerju z domačo or­
ganizacijo in detajo v tujini, se tam učijo ati so na strokovnem izpopot- 
njevanju ati na praksi (detaširani detavci).

14. čten
Zavezanci prispevka za zdravstveno varstvo detavcev so dotžni pta- 

čevati za svoje detavce, katerim odobrijo neptačan dopust ati ko ti 
upravičeno ati neupravičeno izostanejo z deta brez pravice do nadome­
stita, prispevka za zdravstveno varstvo po stopnji 8,b5 %.

Osnova za obračun prispevka za zdravstveno zavarovanje je po­
prečni osebni dohodek (bruto), ki ga je detavec doseget v zadnjem me­
secu, ko je nastopit neptačan dopust ati ko je nastopita kaka druga 
okotnost iz 1. odstavka tega čtena.

17. čten
Ta sktcp začne vctjati osmi dan po objavi v Uradnih objavah, upo 

rabtja pa se od t. jutija !978 datjc.
Št.: 402-3/78-3

Hirska Bistrica, dne 7. h. !978
PREDSEDNIK SKUPŠČINE 

OBČINSKE ZDRAVSTVENE SKUPNOST!
Muha ing. Ado, t. r.

Izota, dne 8. b. Ì978

Koper, dne 3. h.

PREDSEDNIK SKUPŠČINE 
OBČINSKE ZDRAVSTVENE SKUPNOST!

Fertuga ing. Evgen. 1. r.
t978

PREDSEDNIK SKUPŠČINE 
OBČINSKE ZDRAVSTVENE SKUPNOST!

Vodopivec ing. Stavko, I. r

Piran, dne 9. b. !97S
PREDSEDNIK SKUPŠČINE 

OBČINSKE ZDRAVSTVENE SKUPNOST!
Fujan Marjan. I. r.

Postojna, dne 8. b. t978
PREDSEDNIK SKUPŠČ!NE 

OBČINSKE ZDRAVSTVENE SKUPNOST!
Debevc ing. Jože, !. r.

Sežana, dne 9. b. 1978
PREDSEDN!K SKUPŠČINE 

OBČINSKE ZDRAVSTVENE SKUPNOST!
Si!a ing. Robert, !. r.

13. čten
Za detavce, ki detajo manj kot potovico potnega detovnega časa, pta- 

čujejo organizacije oziroma zasebni detodajatci prispevek za zdrav­
stveno zavarovanje iz dohodka po stopnji 4 %. Osnova za obračun tega 
prispevka je bruto osebni dohodek.

Ib. čten
Zavezanci prispevka (tastniki in zakupniki kmetijskih zemtjišč, de- 

tovne in druge organizacije) ptačujejo prispevek za zdravstveno zava­
rovanje, kadar zapostijo na začasnem detu zunaj detovnega razmerja 
zavarovanca — kmeta ati čtana njegovega gospodinjstva, zavarova­
nega pri skupnosti, v višini b% od bruto izplačanega zastužka.

Prispevek zapade v ptačito ob izptačilu zastužka.
Zavezanci iz 1. odstavka tega čtena morajo vsako teto sestaviti spisek 

zapostenih z navedbo izptačanih bruto zastužkov v preteklem tetu in ta 
spisek dostaviti strokovni stužbi skupnosti najkasneje do 31. marca.

Na podtagi 137. čtena zakona o zdravstvenem varstvu (Uradni tist 
SRS, št. 38/74) in 18. točke samoupravnega sporazuma o ustanovitvi 
občinske zdravstvene skupnosti je skupščina občinske zdravstvene 
skupnosti Itirska Bistrica na seji obeh zborov dne 7. b. 1978, skupščina 
občinske zdravstvene skupnosti Izota na seji dne 8. b. 1978, skupščina 
občinske zdravstvene skupnosti Koper na seji dne 3. b. 1978, skupščina 
občinske zdravstvene skupnosti Piran na seji dne 9. b. 1978, skupščina 
občinske zdravstvene skupnosti Postojna na seji dne 8. b. 1978, skupš­
čina občinske zdravstvene skupnosti Sežana na seji dne 9. b. 1978 spre­
jeta

SKLEP
O FINANČNEM NAČRTU PRIHODKOV IN ODHODKOV

ZA LETO 1978

1. čten
Finančni načrt občinske zdravstvene skupnosti izkazuje:

v 000 din

Hirska
Bistrica

Občinska zdravstvena skupnost

Izota Koper Piran Postojna Sežana Skupaj

Skupnih prihodkov 32.207 43.b49 213.132 b5.051 9b.440 87.b4! 56!).! 20

— sotidarnost na ravni SR Stovenije 4.238 2.1b5 —4 0b2 — 1.842 b.479 6.978
— sotidarnost na ravni regije 2.489 2.223 —2.37b 959 —3.095 —

Prihodkov za razporeditev 38.934 48.037 208.494 b4.1b8 93.345 94.120 567.098

Skupnih odhodkov 38.934 48.037 208.494 b4.!b8 93.345 94.120 567.098

V tem za:
— zdravstveno varstvo 44.7b! 31.4!! 137.913 42.558 bb.24! 69.277 392.!6l
— denarna nadomestita in povračita b.029 8.880 29.b9b 10.112 10.79! 9.b72 75T80
— ostati odhodki in povračita 1.4b4 1.090 4.888 1.383 2.158 2.421 ! 3.404
— obvezni rezervni sktad 884 480 44.231 975 1.8b7 1.874 !0.33!
— investicije v novo hotnico v Izoti 4.273 4.702 24.349 b.997 2.798 7.853 50.972
— investicije v nov zdrav, dom v Post. — — — — b.529 — 6.529
— skupni program na ravni SRS 997 1.097 5.738 Lb32 2.175 1.773 13.4!2
— skupni program v regiji in za pozavar. 32b 377 I.b59 511 78b 817 4.076
— kritje presežka odhodkov za !eto 1977 — — — _____ — 433 433
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2. č)en
Sredstva se zbirajo po stopnji prispevkov, dogovorili , zdravstveno skupnost, do zneska, dogovorjeneef ? "^tnsko

^upravnemu sporazumu o temeijih piana v obdobju idT 
,e,o i978 oz. tega finančnega načrta ^ I^b-)9Sd„

De!avci temeljni' organizacij združenega dela, organizacij združe­
nega dc!a in drugih samoupravnih organizacij ter samoupravne intere­
sne skupnosti, skupščine občin, skupščina oba!ne skupnosti, konfe­
rence SZDL in sveti ZSS na oha!no-kraškem območju

3. č!en
s ,em finančnim načrtom se zagotavijajo sredstva za uveijavijanie prav,e ,z zdravstvenega varstva v programiranem obsegu po sì " 

pravnem sporazumu o temeijih pianov ter obveznosti po dogovol^h 
sk)ep,h m pogodbah k, se nanašajo na povračiia, prispevkt in dnì 
dajatve v breme sredstev skupnosti. ^ ^ " druge

4. č!en
Ta skiep začne veijati osmi dan po objavi v Uradnih h upnrahija pa se od i. juiija Ì978 daijc. ^ <'h<'vah.

Št.: 402-39/78-5

smosprcjcti

na podlagi 6!. in 69. člena in v postopku po 62. do 66. členu Družbe­
nega dogovora o usklajevanju meri! za razporejanje dohodka in delitev 
osebnih dohodkov ter o obsegu in strukturi skupne porabe za obalno- 
kraško območje (Uradne objave, št. 18-73) naslednje

SPREMEMBE !N DOPOLNITVE DRUŽBENEGA DOGOVORA 
O USKLAJEVAN!!! MERIL 7A RAZPOREJANJE DOHODKA 
IN DELITEV OSEBNIH DOHODKOV U R O OBSEGU IN 
STRUKTUR! SKUPNE PORABE ZA OBALNO-KRAŠKO OB­

MOČJE

Ilirska Bistrica, dne 7. 6. 197H
PREDSEDNIK SKUPŠČINE 

OBČINSKE ZDRAVSTVENE SKUPNOSTI
Muha ing. Ado, L r.

L
V drugem odstavku 9. člena se drugi stavek spremeni in se glasi: 
»Tako naj bi družbeni proizvod narašča! v obdobju 1976—1980 po 

realni letni stopnji 9.2 % na obalnem in 7,6% na sežanskem območju, 
zaposlenost pa po letni stopnji 2,S % oziroma 2,5%.«

Izola, dne S. 6. 1978
PREDSEDNIK SKUPŠČINE 

OBČINSKE ZDRAVSTVENE SKUPNOSI
Ferluga ing. Evgen, !. r.

Koper, dne 5. 6. 1978
PREDSEDNIK SKUPŠČINE 

OBČINSKE ZDRAVSTVENE SKUPNOSTI 
Vodopivec ing. Slavko, L r.

Piran, dne 9. 6. 1978
PREDSEDNIK SKUPŠČINE 

OBČINSKE ZDRAVSTVENE SKUPNOSTI
Fujan Marjan, 1. r.

Postojna, dne 8. 6. 1978
PREDSEDNIK SKUPŠČINE 

OBČINSKE ZDRAVSTVENE SKUPNOSTI
Debevc ing. Jože, 1. r.

Sežana, dne 9. 6. 1978
PREDSEDNIK SKUPŠČINE 

OBČINSKE ZDRAVSTVENE SKUPNOSTI
Sila ing. Robert, L r.

ZVEZA S!ND!KATOV 
SLOVENME
KRAŠKO-OBALN! SVET 
KOPER

Na podtagi 67. etena družbenega dogovora o in

strukturi skupne porabe za obatno-krasko območje sK p 
družbeni dogovor območja

razglaša

sklenitev sprememb in dopolnitev družbenega ^r o
"m meril za razporejanje dohodka in delitev ose m .-g 
obsegu in strukturi skupne porabe za obalno- ras o

Dokazilne listine o sprejemu sprememb m dop^mbr^ Kraško- 
dogovora območja se hranijo pri Zvezi sindikatov 
obalnem svetu, Koper.

Koper, 15. junija 1978 komisije
Op.. K, .4M '

2.
Šesti, sedmi, osmi in deveti odstavek 9. člena se zamenjajo z osmimi 

novimi odstavki z naslednjim besedilom:
»V programu prihodnjega razvoja bodo prioritetna področja gospo­

darskega razvoja pomorsko gospodarstvo z industrijo, turizem in kme­
tijstvo.

V okviru pomorskega gospodarstva bo Splošna plovba nadaljevala z 
modernizacijo in povečevanjem trgovske flote, Luka Koper pa bo gra­
dila objekte, ki so ključnega pomena za nadaljnjo rast in utrditev pro­
meta, kot so zlasti ureditev terminala za kontejnerje, terminala za les in 
obale za razsuti tovor. Pospešeno bo posodabljala tehnološko opremo 
in vlagala v objekte družbenega standarda.

Na obalnem območju se bo na področju industrije začel postopoma 
realizirati projekt energetske cone posebnega pomena, ki bo zajema! 
poleg rafinerije tudi terminale za nafto in naftne derivate ter za uteko­
činjeni naftni plin, nove zmogljivosti pa se bodo razvijale tudi v okviru 
Iplasa, zlasti za proizvodnjo anhidridftalne kisline. Prednostne naloge 
na področju industrije so tudi modernizacija in rekonstrukcija obstoje­
čih zmogljivosti na področju živilstva (modernizacija ulova in prede­
lave rib, solinarstvo) ter na področju kovinske industrije (Tomos, Me- 
hanotehnika, Cimos).

V občini Sežana bo razvoj usmerjen v modernizacijo in specializacijo 
proizvodnje predvsem v kovinsko-predelovalni, elektrotehnični, tek­
stilni, prehrambeni in lesni industriji, pri pridobivanju in obdelavi 
marmorja ter v drobnem gospodarstvu.

Razvoj turizma pogojujejo obmorska lega, lepote krasa in zgodovin­
ske znamenitosti. Zaradi razvoja turizma se bo pospeševalo tudi razvoj 
drugih gospodarskih področij,kot so trgovina, obrt in komunalne de­
javnosti. V občini Sežana bo za razvoj turizma pomembna izgradnja tu­
rističnega kompleksa Škocjanskih jam.

Posebno pozornost je zaradi zaostajanja posvetiti razvoju kmetijske 
proizvodnje, tako v družbenem kot v zasebnem sektorju. V bodoče se 
bo zmanjševalo tempo deagrarizacije in očuvalo populacijo na podeže­
lju. Kmetijstvo ima ustrezne pogoje za razvoj vinogradništva, sadjar­
stva in živinoreje.

Eden izmed ključnih problemov v nadaljnjem razvoju območja je 
izpeljava nalog na področju infrastrukture, kot so: rekonstrukcija 
obalne ceste in ostalega cestnega omrežja, rekonstrukcija mednarod­
nega mejnega prehoda Fernetiči z izgradnjo kamionske ceste od termi­
nala do državne meje in gradnja ceste od državne meje proti notranjo­
sti; elektrifikacija železnice Koper—Prešnica, rekonstrukcija in razši­
ritev železniške postaje v Sežani ter izgradnja promentega terminala v 
Kopru; izgradnja Marine v Izoli ter letališča in drugih objektov turi­
stične infrastrukture v Sečovljah oziroma v Luciji, ureditev kanalizaci­
je, zaščita morja in rek pred onesnaževanjem in hitrejše povezovanje s 
telefonskimi priključki. Med osnovne infrastrukturne probleme je 
uvrščena tudi preskrba z vodo. Nadaljevati je treba gradnjo višinskega 
vodovoda in pripraviti vse potrebno za dodatno oskrbo z vodo, tako s 
pripravo projektov za dolgoročno reševanje oskrbe z vodo na obali in 
Krasu, kakor tudi z raziskavami novih virov in možnosti črpanja pod­
zemnih voda na Krasu.
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Med pomembnimi nalogami v obdobju do leta ! 980 je uresničevanje 
obveznosti iz osimskih sporazumov, zlasti še izgradnja proste cone v 
Sežani. Pospešiti bo treba prizadevanje za izdelavo projektov in začeti 
z izgradnjo zunanjih infrastrukturnih objektov (prometna infrastruk­
tura, vodovod, elektrika, ptt). Prav tako bo potrebno pospešiti ustano­
vitev poslovne skupnosti in družbenopolitične skupnosti bodo usmer­
jale svoje prizadevanje v razvoj prometne infrastrukture na tem ob­
močju (brkinska slemenska cesta), v reševanje problema vodooskrbe, 
razvijanje industrije v večjih naseljih na območju Brkinov ter kmetij­
stva in družbenih dejavnosti.«

Dosedanji deseti in enajsti odstavek 9. člena postaneta štirinajsti in 
petnajsti odstavek.

3.
Dosedanji dvanajsti, trinajsti in štirinajsti odstavek 9. člena, ki po­

stanejo šestnajsti, sedemnajsti in osemnajsti odstavek, se dopolnijo, 
tako da se novo besedilo glasi:

»Osnovni problemi s področja družbenega standarda na našem ob­
močju, ki jih bo treba rešiti v obdobju do leta 1980, so:

— postopna gradnja nove bolnišnice v Izoli in ureditev osnovne 
zdravstvene mreže v občinah Piran, Izola, Koper in Sežana,

— sanacija in razširitev objektov za osnovno šolstvo in varstvo 
predšolske mladine,

— urejanje usmerjenega izobraževanja in dijaških domov,
— postopno razvijanje visokega šolstva,
— urejanje domov za stare ljudi,
— urejanje kulturnih in telesnokulturnih objektov.
Rešitev teh perečih problemov ne bo možna le z rednimi material­

nimi sredstvi, temveč bodo potrebna tudi dopolnilna sredstva.
Reševanje drugih problemov je treba zagotoviti z racionalno upo­

rabo rednih sredstev, dogovorjenih s samoupravnimi sporazumi o te­
meljih planov samoupravnih interesnih skupnosti družbenih dejavno­
sti. V skladu s tem je treba tudi zagotoviti racionalno delitev dela med 
bolnišnicami v regiji.«

Dosedanji petnajsti in šestnajsti odstavek 9. člena postaneta devet­
najsti in dvajseti odstavek.

4.
17. člen se spremeni in se glasi:
»Udeleženci se dogovorijo, da bodo združevali sredstva za izvajanje 

sklenjenih samoupravnih sporazumov o temeljih pfanov družbenih de­
javnosti, uresničevali sprejete obveznosti ter nenehno ustvarjali pogoje 
za krepitev samoupravnih družbenoekonomskih odnosov, za uveljav­
ljanje neposredne menjave dela ter za zagotovitev enakopravne vloge 
uporabnikov.

Udeleženci se tudi obvezujejo, da bodo programe družbenih dejav­
nosti usklajevali z dohodkovnimi možnostmi in z družbenimi plani 
obale in občine Sežana za obdobje 1976—1980 oziroma z vsakoletnimi 
resolucijami za uresničevanje teh planov.

Samoupravne interesne skupnosti, udeleženke tega dogovora, bodo 
izvajale sklenjene samoupravne sporazume o temeljih svojih planov in 
pri tem načrtovale in usklajevale svoje letne programe tako, da se bo 
globalna vrednost programov gibala skladno z načrtovano rastjo do­
hodka v posameznih letih planskega obdobja ter da se bo globalna 
vrednost programov gibala skladno z načrtovano rastjo dohodka v po­
sameznih letih planskega obdobja ter da se bo realizacija združenih 
sredstev gibala skladno z doseženo rastjo družbenega proizvoda v po­
sameznih letih. V ta namen bodo samoupravne interesne skupnosti ob 
polletju, ob devetih mesecih in konec leta uskladile nominalni obseg 
sredstev za dogovorjene programe z doseženim nominalnim porastom 
družbenega proizvoda na podlagi metodologije za celovit prikaz giba­
nja osebne, skupne in splošne porabe v primerjavi z družbenim proi­
zvodom oziroma s podatkom, ki nadomešča družbeni proizvod (meto­
dologija objavljena v Uradnem listu SRS, št. 21-1365-77 z dne 29. 11. 
1977).

Če bi letna sredstva, združena za izvajanje sprejetih programov sa­
moupravnih interesnih skupnosti, presegla zneske, predvidene v sa­
moupravnih sporazumih oziroma dodatkih k samoupravnim sporazu­
mom za ustrezno leto, bodo samoupravne interesne skupnosti za ugo­
tovljene presežke zmanjšale obseg združevanja za izvajanje progra­
mov v naslednjem letu. Če pa bi združena sredstva ne zadostovala za 
izvedbo dogovorjenega programa, bodo udeleženci sporazuma uvedli 
postopek za ustrezno spremembo določi! samoupravnega sporazuma o 
temeljih planov oziroma dodatka ali pa postopek za spremembo pro­
grama.

Samoupravne interesne skupnosti bodo zagotavljale v posameznih 
letih potrebno prerazporeditev sredstev v korist prioritet, ki bodo začr­
tane z letnimi resolucijami občin za uresničevanje družbenega plana 
obale in občine Sežana v letih 1976—1980 in s priporočili izvršnih sve­
tov občinskih skupščin.

Samoupravne interesne skupnosti bodo enkrat letno, to je do konca 
aprila, poročale udeležencem tega družbenega dogovora o uresničeva­
nju svojih programov zlasti iz vidika porabe dogovorjenih sredstev in 
uveljavljanja prioritet.

Po sprejetju ustreznega republiškega sistemskega predpisa bodo 
samoupravne interesne skupnosdti objavile predloge osnov in meri! za 
združevanje sredstev v letih 1979 in 1980 ter organizirale javno raz­
pravo o teh predlogih.

Izvršni svet obale in izvršni sveti občin bodo spremljali izvajanje tega 
družbenega dogovora in sprou predlagali svojim skupščinam ter skupš­
činam samoupravnih interesnih skupnosti ustrezne ukrepe za njegovo 
izvajanje. Prav tako bodo sproti pripravljali na podalgi enotne metodo­
logije ocene skladnosti rasti skupne in drugih oblik porabe z družbenim 
proizvodom ter o rezutlatih sproti obveščali samoupravne interesne 
skupnosti.«

5.
18. člen družbenega dogovora se spremeni in se glasi:

»V okviru izvajanja nalog na podlagi samoupravnih sporazumov o 
temeljih planov in s sredstvi, ki se združujejo po teh sporazumih, bo na 
obali izobraževalna samoupravna interesna skupnost na področju in­
vesticijske dejavnosti zagotovila dodatna sredstva (po cenah iz leta 
1975) za uresničitev programa izgradnje objektov iz samoprispevkov 
za izgradnjo osnovne šole v Izoli 3,848.000 din, za dograditev osnovne 
šole v Dekanih 2,027.000 din ter za izgradnjo osnovne šole v Semedeli 
2,100.000 din.

V občini Sežana bodo samoupravne interesne skupnosti s sredstvi, 
združenimi s samoupravnimi sporazumi o temeljih planov samouprav­
nih interesnih skupnosti družbenih dejavnosti, zagotovile dodatna 
sredstva za gradnjo otroških vrtcev v Kozini, Komnu in Dutovljah ter 
adaptacijo vrtcev v Lokvi in Senožečah, za adaptacijo osnovne šole v 
Divači za potrebe posebne šole, za dokončanje druge faze osnovne šole 
v Divači, za gradnjo novih osnovnih šol v Komnu in Dutovljah ter telo­
vadnic v Divači, Dutovljah in Komnu. Začeta bo tudi gradnja kultur­
nega centra v Sežani.

Tudi financiranje gradnje nove bolnišnice v Izoli je predvideno iz 
sredstev, ki se s samoupravnimi sporazumi o temeljih planov združu­
jejo iz dohodka na osnovi bruto osebnega dohodka.

Udeleženci se dogovorijo, da bodo za širitev materialne osnove 
družbenih dejavnosti na prioritetnih področjih, navedenih v 9. členu, 
združevali s posebnimi samoupravnimi sporazumi oziroma aneksi k ze 
sklenjenim samoupravnim sporazumom dodatna sredstva, poleg nave­
denih sredstev in sredstev, ki se bodo za te namene zagotavljala s sa- 
mouprispevki, bančnimi krediti, udeležbami iz združenih sredstev na 
ravni republike, lastnimi sredstvi in drugimi viri, za naslednje namene:

— na področju otroškega varstva za gradnjo otroškega vrtca v Liva­
dah in vzgojnovarstvene organizacije v Luciji,

— na področju izobraževanja za postopno razvijanje visokega šol­
stva,

— na področju kulture za ureditev pomorskega muzeja in mattene 
knjižnice v Piranu, kulturnega doma z ljudsko knjižnico v Izoh ter 
osrednje knjižnice, gledališča, pokrajinskega muzeja in pokrajinskega 
arhiva v Kopru,

— na področju telesne kulture za izgradnjo I. faze športnorekrea­
cijskega centra na Bonifiki,

— na področju zdravstva za gradnjo oziroma ureditev zdravstvenih 
domov v občinah Piran in Izola ter izgradnjo prizidka k zdravstvenemu 
domu v Kopru.

Za vsako zajemanje dodatnih sredstev po tem členu je treba sklentt! 
poseben samoupravni sporazum ali pa aneks k sklenjenemu samou 
pravnemu sporazumu o temeljih plana po veljavnem postopku.

(e se s temi sporazumi oziroma aneksi zajemajo sredstva iz oseb­
nega dohodka delavcev (iz BOD), ne sme dodatna obremenitev ose 
nega dohodka za družbene dejavnosti presegati 1,50 %. Dodatna sre 
stva iz BOD se lahko zbirajo do meje, ko celokupna obremenitev bruto 
osebnega dohodka delavcev ne presega 32 %.
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^ v fazi predtaganja dopotniinega združevanja sredstev za širitev 
teriaine osnove družbenih dejavnosti bodo samoupravne interesne 

"[upnosti ugotavtjate možnosti in sredstva tudi za redno deiovanje teh

^ogijivosti«

Te spremembe in dopoinitve začnejo vctjati osmi dan po objavi v 
Uradnih objavah.

Koper. 30. maja 1978

Na podhgi 85. člena družbenega dogovora o usklajevanju meril za 
i7Dorejanje dohodka in delitev osebnih dohodkov ter o obsegu in 

strukturi skupne porabe za obalno-kraško območje (Uradne objave. 
$t 18-75) je skupna komisija udeležencev tega dogovora na seji dne 
)6. januarja 1978 sprejela naslednjo

USKLADITEV
DOLOČIL OBMOČNEGA DRUŽBENEGA DOGOVORA S 

SINDIKALNO USTO ZA LETO 1978

1.
(leni 21. 22. 23. 25 in 26. ki opredeljujejo najnižji osebni dohodek, 

se v letu 1978 ne uporabljajo, ker jih nadomešča zajamčeni osebni do- 
hoM po zakonu o združenem delu.

2.

V 28. členu se pri določanju mesečne akontacije osebnega dohodka 
pripravniku upošteva kot osnova poprečni mesečni neto osebni doho­
dek na zaposlenega v gospodarstvu SR Slovenije v prvih devetih mese­
cih leta 1977. ki znaša din 4.557.

V drugi alinei 28. člena znaša akontacija za deficitarne poklice 94 % 
osnove iz te točke.

V tretji alinei 28 člena znaša akontacija za deficitanre poklice HO % 
osnove iz te točke

3.
Tretji odstavek 29. člena se spremeni in se glasi:

*Osnova za obračun nadomestila se valorizira vsake tri mesece na 
podlagi statističnih podatkov o gibanju osebnih dohodkov v gospodar­
stvu v SR Sloveniji v takšni višini, kot bo to ugotovila in objavila Skup­
nost socialnega varstva Slovenije v prilogi Delavske enotnosti »Vzaje­
mnost*. Nadomestilo osebnega dohodka ne more biti večje od oseb­
nega dohodka, kot bi ga dosege! delavec, če bi dela!.«

V 29. členu se doda nov četrti odstavek, ki se glasi:
^Udeleženci se bodo zavzemali za učinkovito kontrolo in za odprav­

ljanje zlorab tega nadomestila, kakor tudi za odpravljanje vzrokov izo­
stankov zaradi bolezni.«

4.
Za 29. členom se doda nov 29. a člen. ki se glasi:

*Osnova in višina za izračun nadomestila osebnega dohodka delavca 
za ČAS udeležbe na mladinskih delovnih akcijah je enaka kot osnova za 
izračun osebnega dohodka za čas rednega letnega dopusta.«

Za 33. členom se doda nov 33.a člen, ki sc glasi:
*33. a člen
Udeleženci bodo vračali stroške za prihod na delo in odhod z dela v 
"u stroškov prevoza z javnimi prevoznimi sredstvi, in sicer za prevoz 
stalnega bivališča do kraja delovnega mesta, s tem da delavec sam 

najmanj ! % od poprečnega mesečnega neto osebnega do- 
a na zaposlenega v gospodarstvu SR Slovenije v prvih devetih me- 
preteklega leta, kar znaša za leto 1978 najmanj din 45,60. Kjer ni 

strnad' z javnimi prevoznimi sredstvi, se lahko obračunajo
'Prevoza na delo in z dela v višini največ 10 % od cene super ben- 

^ Prevoženi kilometer.
^icn*h^*^ stroškov za prevoz na delo in z dela gre tudi učencem po- 

C"' šol ter študentom in učencem na praksi.«

Re ^
30 v če"* organizirane prehrane med delom po prvem odstavk

^ena znaša največ 365 dinarjev mesečno.
sledjo Vstavek 30. člena se nadomesti s štirimi novimi odstavki z n;

besedilom:

»Izjemoma se lahko delavcem, ki jim zaradi narave dela ni možno 
organizirati prehrane med delom po prvem odstavku tega člena, regre­
sira prehrana v obliki vrednostnih bonov za živila v enaki višini kot dru­
gim delavcem. Soglasje za regresiranje prehrane v obliki vrednostnih 
bonov daje za določen čas občinski svet Zveze sindikatov Slovenije, 
upoštevaje pri tem dogovorjene kriterije.

V obliki vrednostnih bonov se lahko regreisra prehrana tudi delav­
cem. ki z zdravniškim spričevalom dokažejo, da imajo predpisano 
dietno prehrano in če take prehrane ni mogoče zagotoviti med delom

Do regresa za prehrano so upravičeni tudi učenci poklicnih šol in 
učenci z učno pogodbo ter študenti in učenci na praksi ter drugi, ki de 
lajo deljen, skrajšan ali nepopoln delovni čas pri udeležencu.

Do regresa za ptehrano niso upravičeni delavci in druge osebe, na­
vedene v tem členu, za tiste dneve, ko niso na delu pri udeležencu, to je 
v času dopustov, bolniškega staleža, službenega potovanja in prostih 
dni.«

Dosedanji tretji odstavek 30. člena postane šesti odstavek.

7.
31. člen se spremeni in sc glasi:
»Nagrade učencem z učno pogodbo pripadajo vse leto, tudi v času 

šolskih počitnic in v času odsotnosti zaradi bolezni. Nagrade znašajo 
najmanj:

— v !. lemiku 9! 1 dinarjev
— v !! letniku 1.139 dinarjev
— v !!!. letniku 1.367 dinarjev
Temeljne in druge organizacije združenega dela lahko določijo po 

merilih v svojih samoupravnih splošnih aktih še dodatne nagrade, odvi­
sno od učenčevega uspeha, in sicer v času praktičnega in teoretičnega 
pouka po doseženem uspehu.

Nagrada — obvezna in dodatna skupaj — ne sme presegati 2.735 di­
narjev (tj. 60 % poprečnega mesečnega neto osebnega dohodka na za­
poslenega v gospodarstvu SR Slovenije v prvih devetih mesecih leta 
1977).

Razmerje med denarno nagrado in izdatki za prehrano ter za stano­
vanje določa ustrezni organ občinske skupščine v skladu z zakonom.«

8.

Nagrade študentom in učencem za obvezno prakso po 32. členu zna­
šajo najmanj 911 dinarjev in največ 2.735 dinarjev.

9.
Na koncu besedila 34. člena se doda stavek, ki se glasi:
»V tem so zajeta tudi sredstva za gradnjo študentskih in dijaških 

domov.«
10.

Na koncu besedila 35. člena se doda stavek, ki se glasi:
»V tem so zajeta tudi sredstva za gradnjo študentskih in dijaških 

domov.«
10.

Na koncu besedila 35. člena se doda stavek, ki se glasi:
»!z teh sredstev se krije tudi stroške klubov samoupravljavcev za 

skupno dogovorjene programe družbenega izobraževanja delavcev «
Doda se nov odstavek:
»Iz teh sredstev se 0,5% od bruto osebnih dohodkov združuje v 

sklad za štipendiranje na ravni občine.«

11.

40. člen se spremeni in se glasi:
»Delavci udeležencev si bodo prizadevali, da bodo pri razporejanju 

čistega dohodka oblikovali sklad skupne porabe in pri tem izhajali iz 
celovitih potreb za neposredno porabo ali za investicijska vlaganja v 
objekte in opremo skupne porabe, s katerimi se zadovoljujejo potrebe 
po stanovanju, prehrani, počitku, rekreaciji, kulturi, ustvarjalnosti in 
druge potrebe skupne porabe.

V skladu s svojimi in skupnimi programi bodo sredstva sklada tudi 
združevali s sredstvi, ki jih upravljajo delavci v drugih temeljnih orga­
nizacijah, kot tudi s sredstvi, ki jih upravljajo delovni ljudje v krajevnih 
skupnostih in drugih samoupravnih organizacijah in skupnostih.

Delavci udeležencev oblikujejo sredstva družbeno dogovorjenega 
dela sredstev sklada skupne porabe tako, da !e-ta ne presega 100 % vi­
šine poprečnega mesečnega neto osebnega dohodka na zaposlenega v 
gospodarstvu SR Slovenije v prvih devetih mesecih preteklega leta, 
pomnoženega s poprečnim številom delavcev ali s številom delavcev ob 
koncu preteklega leta pri udeležencu «
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41. č!en sc spremeni in se glasi:
* V tako oblikovana sredstva po 40. členu niso všteta namenska sred­

stva za:
— regres za letni dopust učencev poklicnih šol;
— stanovanjsko gradnjo;
— gradnjo počitniških domov in rekreacijskih objektov ter za nji­

hovo vzdrževanje; ta sredstva znašajo najmanj 10 % izplačanih regre­
sov za letni dopust v tekočem letu;

— preventivno zdravstveno varstvo;
— nagrade ob upokojitvi;
— humanitarne organizacije;
— pomoč družini delavca, ki je umrl zaradi posledice nezgode pri 

delu;
— otroško varstvo.
Delavci udeležencev, ki dosegajo spodnjo mejo poslovne uspešnosti, 

kot je določena v samoupravnem sporazumu dejavnosti, oblikujejo 
sredstva družbeno dogovorjenega dela sklada skupne porabe največ v 
višini 75 % poprečnega mesečnega neto osebnega dohodka na zapo­
slenega v SR Sloveniji v prvih devetih mesecih preteklega leta. S tako 
oblikovanimi sredstvi naj bi zagotovili zlasti regres za letni dopust in 
nagrade za delo ob upokojitvi.*

12.
Tretji odstavek 42. člena se nadomesti s štirimi novimi odstavki z na*- 

slednjim besedilom:
* Delavci udeleženca določijo v svojem samoupravnem splošnem 

aktu, kolikšen de! sredstev regresa združujejo in namenjajo za poveča­
nje možnosti za aktivno izrabo letnega dopusta ter konkretna merila in 
osnove za delitev sredstev regresa, upoštevaje pri tem ekonomsko-so- 
cialne, delovne in zdravstvene razmere delavcev (višino osebnega do­
hodka oziroma dohodka za družinskega člana, samohranilci, težje de­
lovne razmere, delo na zdravju škodljivih delovnih mestih, zdravstveno 
stanje itd.).

V teh aktih lahko delavci določijo tudi višino osebnega dohodka ozi­
roma dohodka na družinskega člana, nad katero delavcem glede na 
njihovo ekonomsko stanje ne gre regres za letni dopust.

Regresa za letni dopust ni mogoče deliti vsem delavcem v enakem 
znesku.

Delavec je upravičen do regresa za letni dopust, potem ko pridobi 
pravico do izrabe letnega dopusta, in to pri tistem udeležencu, pri kate­
rem izrabi dopust.«

Dosedanji četrti in peti odstavek postaneta sedmi in osmi odstavek.

13.
V 43. členu se besedilo točke a) nadomesti z naslednjim besedilom:
*a) pomoč družini delavca, ki je umrl zaradi posledic nezgode pri

delu; ta pomoč je enaka višini razlike med pogrebnimi stroški po ra­
čunu pristojne organizacije in zneski, ki jih v ta namen priznavajo 
zdravstvene skupnosti v svojih samoupravnih sporazumih;*

14.
V prvem odstavku 44. člena se drugi stavek spremeni in se glasi:
B Osnova za izračun je poprečni mesečni neto osebni dohodek na za­

poslenega v gospodarstvu SR Slovenije v preteklem letu, ki ga objavi 
zavod SR Slovenije za statistiko, odpravnina pa znaša najmanj dva in 
največ tri ta poprečja. Tako oblikovana sredstva se povečajo za ob­
vezne dajatve.*

15.
V prvem odstavku 45. člena znašajo jubilejne nagrade v letu 1978
— za 10 let delovne dobe največ din 2.734
— za 20 let delovne dobe največ din 4.100
— za 30 let delovne dobe največ din 5.468
Tretji odstavek se spremeni in se glasi:
*Pogoje za pridobitev, dejansko višino ter obliko nagrade za posa­

mezne delovne jubileje določijo delavci udeležencev v svojih samou­
pravnih splošnih aktih.*

16.
Ta uskladitev k družbenemu dogovoru začne veljati osmi dan po ob­

javi v Uradnih objavah, uporablja pa se od 1. januarja 1978.

Št.: 043-3
Koper. 16. januarja 1978 Predsednik

MILAN ŽELE. !. r.


